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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 1 Девочки, 4 x 50m Баттерфляй 2005 и моложе
20.02.2017 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Время Очки

1. СДЮСШОР "Ангара"К 1 СДЮСШОР "Ангара"К 2:34.51 265
МОЧАЛОВА Анна 05 37.45 МОТЫЧЕНКО Алина 06
АБАКИРОВА Елизавета 07 ЕФИМОВА Вероника 05

DSQ ДС Юность К 1 ДС Юность К
БЫКОВА Валерия 06 38.73 ШЕВЕЛЁВА Софья 07
БАРАЙЩУК Полина 06 КАЛГИНА Алина 05

DSQ ДЮСШ"Рекорд"Братск К 1 ДЮСШ"Рекорд"Братск К
КЕТТУНЕН Кира 06 40.76 СИЗОВА Мария 06
АРХИПОВА Елизавета 05 СТЕФАНЦОВА Алина 06

DSQ "ДЮСШ №5 Иркутск К 1 "ДЮСШ №5 Иркутск К
СОФЬИНА Лия 05 37.46 ЩЕПИНА Софья 06
СЕМЕНОВА Ксения 06 ДРОКОВА Мария 05
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 2 Мальчики, 4 x 50m Баттерфляй 2003 и моложе
20.02.2017 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Время Очки

1. ДС Юность К 1 ДС Юность К 2:04.64 368
ФЕДЧЕНКО Глеб 03 28.16 ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВ Артём 03
АКСЕНОВ Денис 04 БУБИНОВ Иван 04

2. ДЮСШ"Рекорд"Братск К 1 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 2:07.82 341
ЯСТРЕБОВ Глеб 03 31.32 СЕВРЮКОВ Егор 03
КАПАЕВ Павел 04 МАХОНИН Данила 03

3. СДЮСШОР "Ангара"К 1 СДЮСШОР "Ангара"К 2:08.93 332
БОНДАРЬ Никита 03 31.11 СЕЛЯКОВ Алексей 03
РУМАК Кирилл 04 САЗОНОВ Кирилл 03

4. "ДЮСШ №5 Иркутск К 1 "ДЮСШ №5 Иркутск К 2:13.76 297
ДЕМЕШКО Владислав 03 31.80 ФИЛИППОВ Тимофей 05
АНАШКИН Александр 04 ГЛАВЧЕВ Марк 03

5. "Иркут-Зенит"К 1 "Иркут-Зенит"К 2:15.71 285
БУТАКОВ Вячеслав 03 32.18 ЗВЕРЕВ Влад 04
ТИТОВ Рукслан 03 АНТИПОВ Михаил 03

6. Усть-Кут 1 Усть-Кут 2:24.49 236
КАЛИТЬКО Егор 04 33.67 СИНЮШКИН Тимофей 04
МЕРКУРЬЕВ Алексей 05 БАЖЕНОВ Даниил 03
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 3 Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2003 - 2004
20.02.2017 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

1. ХВОСТАНЦЕВА Алена 03 Сош №35 28.81 524 II
2. КРАЕВСКАЯ Елизавета 03 ДЮСШ "Рекорд"Братск 29.04 512 II
3. КРАСИЛЬНИКОВА Элеонора 03 СДЮСШОР "Ангара" 29.16 506 II

УСЕНКО Полина 03 "ДЮСШ №5" Иркутск 29.16 506 II
5. РАТНЕР Анастасия 03 СДЮСШОР "Ангара" 29.77 475 II
6. РЫБНИКОВА Ксениия 03 "ДЮСШ №5" Иркутск 30.08 461 II
7. БЕЛОЗОР Софья 04 Усть-Илимск 30.12 459 II
8. ЛУКЬЯНОВА Анастасия 03 ДЮСШ "Рекорд"Братск 30.39 447 II
9. ИВАНОВА Ульяна 03 "Иркут-Зенит" 30.47 443 II

10. ПРОШУТИНСКАЯ Софья 03 ДС Юность 30.52 441 II
11. БУТЬКО Екатерина 03 "ДЮСШ №5" Иркутск 30.93 424 III
12. ТРУНЁВА Арина 03 "ДЮСШ №5" Иркутск 32.14 378 III
13. СИДНЕВА Полина 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск 32.85 354 1ю
14. ТАРАСОВА Вера 04 "ДЮСШ №5" Иркутск 33.05 347 1ю
15. ГАЛИЕВА Вера 03 СДЮСШОР "Ангара" 33.12 345 1ю
16. КАЛИНИЧЕНКО Виталия 04 ДС Юность 33.18 343 1ю
17. МАТВЕЕВА Злата 04 ДЮСШ "Рекорд"Братск 33.76 326 1ю
18. АФАНАСЬЕВА Алина 04 ДЮСШ"Рекорд"Братск 33.82 324 1ю
19. КИСЕЛЁВА Анфиса 04 СДЮСШОР "Ангара" 34.71 300 1ю
20. КОПЫЛОВА Анна 03 СДЮСШОР "Ангара" 34.73 299 1ю
21. МАРЦИНКЕВИЧ Мария 03 Усть-Кут 34.97 293 1ю
22. ТУГОЛУКОВА Мария 03 "ДЮСШ №5" Иркутск 35.89 271 1ю
23. САМОЙЛИХИНА Дарья 04 "ДЮСШ №5" Иркутск 38.35 222 1ю
24. ЩАНОВА Валерия 04 "ДЮСШ №5" Иркутск 39.11 209 1ю
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 4 Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2001 - 2002
20.02.2017 - 10:11 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

1. ИВАНОВ Борис 02 СДЮСШОР "Ангара" 24.69 552 I
2. СОЛОВЬЕВ Кирилл 02 Усолье-Сибирское 25.39 508 II
3. КЛЕМЕШЕВ Роман 02 "Иркут-Зенит" 25.53 499 II

ПЛАХОТИН Илья 01 ДС Юность 25.53 499 II
5. БАШКОВ Леонид 01 "ДЮСШ №5" Иркутск 25.69 490 II
6. СТЕПАНЯК Матвей 02 ДЮСШ "Рекорд"Братск 26.31 456 II
7. ГРЯЗНОВ Павел 02 "Иркут-Зенит" 26.35 454 II
8. ПЕЛЕХАНОВ Даниил 02 "ДЮСШ №5" Иркутск 26.61 441 II
9. ЧУГУНОВ Павел 01 ДЮСШ"Рекорд"Братск 26.73 435 II

10. ТОЛМАЧЁВ Даниил 01 СДЮСШОР "Ангара" 26.88 428 II
11. ГОРБУНОВ Илья 02 ДС Юность 27.01 422 II
12. БАЕВ Артем 01 ФСК Шелехов 27.17 414 III
13. ЧЕРНЫХ Артём 01 ДС Юность 27.28 409 III
14. ПАКЛИН Сергей 01 ДС Юность 27.29 409 III
15. ШВЕЦОВ Михаил 01 "Иркут-Зенит" 27.37 405 III
16. САМЕ ТОМБЕ Поль 01 ДЮСШ"Рекорд"Братск 27.47 401 III
17. БОРИСОВ Антон 01 Усть-Илимск 27.72 390 III
18. ГРИБАНОВ Николай 02 Усть-Илимск 27.94 381 III
19. ЧЕРНЫХ Родион 01 СДЮСШОР "Ангара" 27.97 380 III
20. ЗАГОРУЛЬКО Артём 02 ДС Юность 27.98 379 III
21. ПРОКОПЕНКО Матвей 02 "Иркут-Зенит" 28.46 360 III
22. МАКСИМОВ Михаил 02 "Лазурный" Шелехов 28.59 355 III
23. ШИШЛЯННИКОВ Евгений 02 "ДЮСШ №5" Иркутск 28.83 347 III
24. БАСАРГИН Михаил 02 Усть-Кут 28.96 342 III
25. АНДРЕЕВ Андрей 02 Усть-Кут 29.09 337 III
26. ЛАВРЕНОВИЧ Родион 02 СДЮСШОР "Ангара" 29.39 327 1ю
27. СИДОРОВ Антон 02 "Лазурный" Шелехов 30.39 296 1ю
28. ЦИЦАРЕВ Дмитрий 02 "ДЮСШ №5" Иркутск 30.76 285 1ю
29. БАЛАШОВ Иван 02 СДЮСШОР "Ангара" 34.26 206 1ю
30. ТАРНАВСКИЙ Артем 02 "Лазурный" Шелехов 34.97 194 1ю
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 5 Девочки, 50m Брасс Год рождения 2003 - 2004
20.02.2017 - 10:23 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

1. ДОБРОВОЛЬСКАЯ Софья 03 ДС Юность 36.68 484 II
2. ДОНИК Екатерина 03 Усть-Илимск 37.73 444 II
3. БОДИЕНКОВА Карина 04 СДЮСШОР "Ангара" 38.14 430 II
4. ГОРБУНОВА Дарья А. 04 ДС Юность 38.21 428 II
5. СИДНЕВА Полина 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск 38.65 413 II
6. ЗЛОМАНОВА Екатерина 03 "ДЮСШ №5" Иркутск 39.38 391 II
7. ГРИБОК Анастасия 03 СДЮСШОР "Ангара" 39.72 381 II
8. КУЗНЕЦОВА Валерия 04 СДЮСШОР "Ангара" 40.00 373 II
9. АФАНАСЬЕВА Алина 04 ДЮСШ"Рекорд"Братск 41.14 343 III

10. НАУМОЧКИНА Анастасия 04 ДС Юность 41.40 336 III
11. АМЕРХАНОВА Дарья 04 ДС Юность 41.86 325 III
12. МАТВЕЕВА Злата 04 ДЮСШ "Рекорд"Братск 43.97 281 III
13. ЛИЧМАН Анастасия 04 СДЮСШОР "Ангара" 43.99 280 III
14. ВАЩЕНКО Екатерина 03 ДС Юность 44.33 274 1ю
15. ТУГОЛУКОВА Мария 03 "ДЮСШ №5" Иркутск 45.18 259 1ю
16. КОПЫЛОВА Анна 03 СДЮСШОР "Ангара" 45.20 258 1ю
17. ЩАНОВА Валерия 04 "ДЮСШ №5" Иркутск 48.81 205 1ю

DSQ САМОЙЛИХИНА Дарья 04 "ДЮСШ №5" Иркутск 
DSQ МАРЦИНКЕВИЧ Мария 03 Усть-Кут
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 6 Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2001 - 2002
20.02.2017 - 10:30 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

1. АНИПЕР Леонид 01 Саянск ДЮСШ 31.28 525 I
2. ЛЕВИНСОН Максим 01 ДС Юность 32.91 451 II
3. СУДАРИКОВ Роман 02 ДЮСШ Вихоревка 33.18 440 II
4. ХЛЕБНИКОВ Кирилл 02 ДС Юность 34.82 381 II
5. ПЛОТНИКОВ Елисей 02 "ДЮСШ №5" Иркутск 35.03 374 II
6. КЛОЧКОВ Эдуард 02 "Иркут-Зенит" 35.95 346 III
7. СКОРНЯКОВ Илья 02 ДЮСШ "Рекорд"Братск 37.44 306 III
8. БАСАРГИН Михаил 02 Усть-Кут 37.85 296 III
9. СИДОРОВ Антон 02 "Лазурный" Шелехов 38.88 273 1ю

10. ЛАВРЕНОВИЧ Родион 02 СДЮСШОР "Ангара" 39.00 271 1ю
11. БАЛАШОВ Иван 02 СДЮСШОР "Ангара" 43.99 189 1ю
12. ТАРНАВСКИЙ Артем 02 "Лазурный" Шелехов 44.08 187 1ю
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 7 Девочки, 200m На спине Год рождения 2003 - 2004
20.02.2017 - 10:37 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

1. СВЯЩЕНКОВА Лилия 04 ДС Юность 2:32.39 478 I
2. АФАНАСЬЕВА Кристина 04 ДЮСШ"Рекорд"Братск 2:38.03 429 II
3. ЗАЙЦЕВА Софья 03 ДС Юность 2:41.12 405 II
4. СКОБЕЛЬ Софья 04 Усть-Илимск 2:49.08 350 II
5. ТРУНЁВА Арина 03 "ДЮСШ №5" Иркутск 2:50.49 342 II
6. КУЛИБАБА Ольга 04 "ДЮСШ №5" Иркутск 2:52.21 331 II
7. ИВАНОВА Ульяна 03 "Иркут-Зенит" 2:52.24 331 II
8. НАУМОВА Полина 04 Сош №35 2:54.29 320 II
9. МАЕГОВА София 04 ДС Юность 2:58.95 295 III

10. ГАЛИЕВА Вера 03 СДЮСШОР "Ангара" 3:08.61 252 III
11. ЩЕРБА Юлия 03 СДЮСШОР "Ангара" 3:42.74 153 1ю

DSQ ТУПИЦЫНА Анастасия 03 ДЮСШ "Рекорд"Братск 
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 8 Мальчики, 200m На спине Год рождения 2001 - 2002
20.02.2017 - 10:47 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

1. БРЕДУН Юлий 02 ДС Юность 2:34.89 317 II
2. КЛОЧКОВ Эдуард 02 "Иркут-Зенит" 2:39.96 287 III
3. НЕКЛЕВА Александр 02 ДС Юность 2:40.35 285 III
4. ДАЦКО Константин 02 ДС Юность 2:40.53 284 III
5. ЧЕРНЫХ Родион 01 СДЮСШОР "Ангара" 2:40.71 283 III

DSQ ШИШЛЯННИКОВ Евгений 02 "ДЮСШ №5" Иркутск 
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 9 Девочки, 200m Баттерфляй Год рождения 2003 - 2004
20.02.2017 - 10:56 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

1. РЫБНИКОВА Ксениия 03 "ДЮСШ №5" Иркутск 2:47.32 365 II
2. ЛУКЬЯНОВА Анастасия 03 ДЮСШ "Рекорд"Братск 2:47.62 363 II
3. БОРОВКОВА Диана 04 СДЮСШОР "Ангара" 3:14.34 233 III
4. БУЗИНА Софья 03 СДЮСШОР "Ангара" 3:20.98 210 1ю
5. ТИРСКИХ Валерия 03 ДС Юность 3:23.29 203 1ю
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 10 Мальчики, 200m Баттерфляй Год рождения 2001 - 2002
20.02.2017 - 11:02 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

1. САМЕ ТОМБЕ Поль 01 ДЮСШ"Рекорд"Братск 2:35.34 341 II
2. БАЕВ Артем 01 ФСК Шелехов 2:38.83 319 III
3. МАМОНОВ Михаил 02 ДС Юность 2:48.94 265 III
4. БУРДЫКО Матвей 02 СДЮСШОР "Ангара" 3:25.51 147
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 11 Девочки, 200m Брасс Год рождения 2003 - 2004
20.02.2017 - 11:07 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

1. ДОНИК Екатерина 03 Усть-Илимск 2:52.96 470 I
2. ПОПОВА Екатерина 03 ДС Юность 2:54.82 456 I
3. ГРОСС Яна 04 Сош №35 3:02.43 401 II
4. ГОРБУНОВА Дарья А. 04 ДС Юность 3:06.43 376 II
5. БОДИЕНКОВА Карина 04 СДЮСШОР "Ангара" 3:08.03 366 II
6. ГРИБОК Анастасия 03 СДЮСШОР "Ангара" 3:09.78 356 II
7. АФАНАСЬЕВА Алина 04 ДЮСШ"Рекорд"Братск 3:12.06 343 II
8. СИДНЕВА Полина 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск 3:13.09 338 II
9. ЛЯХОВА Валентина 03 "ДЮСШ №5" Иркутск 3:13.55 336 II

10. КУЗНЕЦОВА Валерия 04 СДЮСШОР "Ангара" 3:18.45 311 III
11. БОРИСОВА Екатерина 03 ДС Юность 3:19.36 307 III
12. ТУГОЛУКОВА Мария 03 "ДЮСШ №5" Иркутск 3:23.77 288 III
13. ЗЛОМАНОВА Екатерина 03 "ДЮСШ №5" Иркутск 3:23.98 287 III
14. ЛИЧМАН Анастасия 04 СДЮСШОР "Ангара" 3:27.34 273 III
15. АМЕРХАНОВА Дарья 04 ДС Юность 3:39.81 229 III
16. САМОЙЛИХИНА Дарья 04 "ДЮСШ №5" Иркутск 3:47.55 206 1ю
17. ЩАНОВА Валерия 04 "ДЮСШ №5" Иркутск 3:51.01 197 1ю
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 12 Мальчики, 200m Брасс Год рождения 2001 - 2002
20.02.2017 - 11:22 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

1. АНИПЕР Леонид 01 Саянск ДЮСШ 2:33.40 484 I
2. КИСЛИЧЕНКО Алексей 02 Усолье-Сибирское 2:41.03 418 II
3. СУДАРИКОВ Роман 02 ДЮСШ Вихоревка 2:47.59 371 II
4. ХЛЕБНИКОВ Кирилл 02 ДС Юность 2:47.74 370 II
5. КОЧНЕВ Никита 02 ДЮСШ"Рекорд"Братск 2:51.07 349 II
6. ПЛОТНИКОВ Елисей 02 "ДЮСШ №5" Иркутск 2:54.45 329 II
7. СКОРНЯКОВ Илья 02 ДЮСШ "Рекорд"Братск 2:55.72 322 II
8. ОРЛОВ Виталий 01 ДС Юность 3:00.81 295 III
9. ЛЕВИНСОН Максим 01 ДС Юность 3:01.05 294 III

10. ЦИЦАРЕВ Дмитрий 02 "ДЮСШ №5" Иркутск 3:02.63 287 III
11. БАРАНОВ Николай 02 СДЮСШОР "Ангара" 3:20.85 215 1ю

DSQ ГОРБУНОВ Илья 02 ДС Юность 
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 13 Мальчики, 200m Комплекс 2001 и моложе
20.02.2017 - 11:36 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2003 - 2004

1. ФЕДЧЕНКО Глеб 03 ДС Юность К 2:21.44 465 I
2. САЗОНОВ Кирилл 03 СДЮСШОР "Ангара"К 2:27.62 409 II
3. ЧИКАНОВ Андрей 03 Сош №35 2:32.17 373 II
4. ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВ Артём 03 ДС Юность К 2:32.92 368 II
5. КАПАЕВ Павел 04 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 2:34.14 359 II
6. ЯСТРЕБОВ Глеб 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 2:34.74 355 II
7. ДЕМЕШКО Владислав 03 "ДЮСШ №5 Иркутск К 2:37.07 340 II
8. СЕВРЮКОВ Егор 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 2:37.76 335 II
9. БУТАКОВ Вячеслав 03 "Иркут-Зенит"К 2:38.50 330 II

10. АНТИПОВ Михаил 03 "Иркут-Зенит"К 2:39.81 322 II
11. БУБИНОВ Иван 04 ДС Юность К 2:40.48 318 II
12. ГЛЕБА Максим 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 2:41.17 314 III
13. ГЛУШЕВСКИЙ Алексей 04 Усолье-Сибирское 2:41.63 312 III
14. ПОТАПОВ Андрей 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 2:41.96 310 III
15. АНАШКИН Александр 04 "ДЮСШ №5 Иркутск К 2:42.81 305 III
16. АКСЕНОВ Денис 04 ДС Юность К 2:43.49 301 III
17. РУМАК Кирилл 04 СДЮСШОР "Ангара"К 2:43.72 300 III
18. МАХОНИН Данила 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 2:44.70 294 III
19. МЯСНИКОВ Алексей 04 Усолье-Сибирское 2:44.95 293 III
20. ГЛАГОЛЕВ Егор 04 ДЮСШ"Рекорд"Братск 2:45.30 291 III
21. ЛЕБЕДЕВ Андрей 04 СДЮСШОР "Ангара"К 2:45.97 288 III
22. МИНЬКО Сергей 03 Усть-Илимск 2:46.42 285 III
23. БАЖЕНОВ Даниил 03 Усть-Кут 2:46.88 283 III
24. САЛАМАТОВ Климентий 03 ДЮСШ "Рекорд"Братск 2:47.70 279 III
25. САЛИЙ Павел 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск 2:48.22 276 III
26. БОНДАРЬ Никита 03 СДЮСШОР "Ангара"К 2:48.52 275 III
27. ЗВЕРЕВ Влад 04 "Иркут-Зенит"К 2:48.59 274 III
28. КОБЕЛЕВ Егор 04 СДЮСШОР "Ангара" 2:48.80 273 III
29. ДРУЖИНИН Андрей 04 World Class 2:48.93 273 III
30. ШИНКОРЕНКО Руслан 04 "ДЮСШ №5 Иркутск К 2:49.53 270 III
31. РАГОЖИН Виктор 04 ДС Юность 2:49.63 269 III
32. ШУЛЕХИН Данил 03 "ДЮСШ №5 Иркутск К 2:49.69 269 III
33. СЕЛЯКОВ Алексей 03 СДЮСШОР "Ангара"К 2:51.09 263 III
34. ВИШНЯКОВ Дмитрий 04 "ДЮСШ №5" Иркутск 2:51.39 261 III
35. НЕЧАЕВ Алексей 04 ДЮСШ "Рекорд"Братск 2:51.40 261 III
36. БЕРЕЖНОЙ Богдан 03 ДС Юность 2:51.42 261 III
37. СОРОКОВИКОВ Лев 03 СДЮСШОР "Ангара"К 2:52.31 257 III
38. ГРИГОРЬЕВ Никита 04 "Иркут-Зенит"К 2:52.56 256 III
39. ГОЛОВАЧЁВ Леонид 04 ДС Юность 2:53.13 253 III
40. ГЛАВЧЕВ Марк 03 "ДЮСШ №5 Иркутск К 2:53.29 253 III
41. КАЛИТЬКО Егор 04 Усть-Кут 2:53.31 253 III
42. БАТУРИН Данил 03 ДС Юность 2:53.33 253 III
43. СИНЮШКИН Тимофей 04 Усть-Кут 2:53.73 251 III
44. ЖУРАВЛЁВ Герман 04 СДЮСШОР "Ангара" 2:54.83 246 III
45. ДОЛГОВ Владимир 03 ДС Юность К 2:55.70 242 III
46. СЕРЕБРЕННИКОВ Дмитрий 03 "Лазурный" Шелехов 2:56.66 238 III
47. ТИТОВ Рукслан 03 "Иркут-Зенит"К 2:56.87 238 III
48. АЛЁШИН Артём 04 СДЮСШОР "Ангара" 2:58.38 232 III
49. ЯЩЕНКО Арсений 03 "Спартак" Иркутск 2:59.14 229 III
50. УСОВ Владислав 04 ДС Юность 3:00.23 225 III
51. СТЕПАНОВ Владислав 04 World Gym 3:00.31 224 III
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 13, Мальчики, 200m Комплекс, Год рождения 2003 - 2004

Место Год рождения Время Очки

52. КУРБАНОВ Давид 03 ФСК Шелехов 3:01.53 220 III
53. ТАРАБАН Владимир 04 ДС Юность 3:01.84 219 III
54. ПЕРЦЕВ Алексей 04 СДЮСШОР "Ангара" 3:02.54 216 III
55. СЕРЁДКИН Илья 04 ДС Юность 3:02.70 216 III
56. АШЕНКОВ Игорь 03 "ДЮСШ №5" Иркутск 3:03.50 213 III
57. РЫБАЛКО Евгений 03 СДЮСШОР "Ангара" 3:03.56 213 III
58. БАКШАЕВ Виталий 04 Усть-Илимск 3:05.42 206 1ю
59. ВОЛКОВ Юрий 04 ДС Юность 3:05.94 204 1ю
60. ДРАГУНОВ Иван 03 СДЮСШОР "Ангара" 3:06.81 202 1ю
61. ШУЛАЕВ Семён 03 СДЮСШОР "Ангара" 3:06.89 201 1ю
62. ЛУБЫШЕВ Илья 04 ДС Юность 3:06.93 201 1ю
63. ПОДОБАЕВ Егор 04 ДЮСШ "Рекорд"Братск 3:08.61 196 1ю
64. САФОНОВ Никита 04 "Спартак" Иркутск 3:13.18 182 1ю
65. КОЗЛОВСКИЙ Ярослав 04 "ДЮСШ №5" Иркутск 3:13.74 181 1ю
66. ВОЛКОРЕЗОВ Семен 03 "Спартак" Иркутск 3:20.08 164 1ю
67. САМОЙЛЕНКО Артём 03 СДЮСШОР "Ангара" 3:22.97 157 1ю
68. ШМИДТ Арсений 03 СДЮСШОР "Ангара" 3:23.20 157 1ю
69. ШВЕЦОВ Сергей 04 "Спартак" Иркутск 3:29.86 142 1ю

DSQ НОМОКОНОВ Вадим 04 СДЮСШОР "Ангара"
DSQ ЗАИКА Евгений 04 "Спартак" Иркутск 
DSQ ОКУНЕВ Кирилл 03 "Спартак" Иркутск 
DSQ ЗАВАЙЛОВ Сергей 04 ДЮСШ"Рекорд"Братск 
DSQ САМОВАЛОВ Даниил 04 Усолье-Сибирское
DSQ ЛАПТЕВ Дмитрий 03 ДС Юность 
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 13, Мальчики, 200m Комплекс

2003 и моложе

1. ФЕДЧЕНКО Глеб 03 ДС Юность К 2:21.44 465 I
2. САЗОНОВ Кирилл 03 СДЮСШОР "Ангара"К 2:27.62 409 II
3. ЧИКАНОВ Андрей 03 Сош №35 2:32.17 373 II
4. ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВ Артём 03 ДС Юность К 2:32.92 368 II
5. КАПАЕВ Павел 04 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 2:34.14 359 II
6. ЯСТРЕБОВ Глеб 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 2:34.74 355 II
7. ДЕМЕШКО Владислав 03 "ДЮСШ №5 Иркутск К 2:37.07 340 II
8. СЕВРЮКОВ Егор 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 2:37.76 335 II
9. ФИЛИППОВ Тимофей 05 "ДЮСШ №5 Иркутск К 2:38.50 330 II

БУТАКОВ Вячеслав 03 "Иркут-Зенит"К 2:38.50 330 II
11. АНТИПОВ Михаил 03 "Иркут-Зенит"К 2:39.81 322 II
12. БУБИНОВ Иван 04 ДС Юность К 2:40.48 318 II
13. ГЛЕБА Максим 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 2:41.17 314 III
14. ГЛУШЕВСКИЙ Алексей 04 Усолье-Сибирское 2:41.63 312 III
15. ПОТАПОВ Андрей 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 2:41.96 310 III
16. АНАШКИН Александр 04 "ДЮСШ №5 Иркутск К 2:42.81 305 III
17. АКСЕНОВ Денис 04 ДС Юность К 2:43.49 301 III
18. РУМАК Кирилл 04 СДЮСШОР "Ангара"К 2:43.72 300 III
19. НИКИТИН Никита 05 ДС Юность К 2:44.66 295 III
20. МАХОНИН Данила 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 2:44.70 294 III
21. МЯСНИКОВ Алексей 04 Усолье-Сибирское 2:44.95 293 III
22. ГЛАГОЛЕВ Егор 04 ДЮСШ"Рекорд"Братск 2:45.30 291 III
23. ЛЕБЕДЕВ Андрей 04 СДЮСШОР "Ангара"К 2:45.97 288 III
24. МИНЬКО Сергей 03 Усть-Илимск 2:46.42 285 III
25. БАЖЕНОВ Даниил 03 Усть-Кут 2:46.88 283 III
26. САЛАМАТОВ Климентий 03 ДЮСШ "Рекорд"Братск 2:47.70 279 III
27. САЛИЙ Павел 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск 2:48.22 276 III
28. БОНДАРЬ Никита 03 СДЮСШОР "Ангара"К 2:48.52 275 III
29. ЗВЕРЕВ Влад 04 "Иркут-Зенит"К 2:48.59 274 III
30. КОБЕЛЕВ Егор 04 СДЮСШОР "Ангара" 2:48.80 273 III
31. ДРУЖИНИН Андрей 04 World Class 2:48.93 273 III
32. ШИНКОРЕНКО Руслан 04 "ДЮСШ №5 Иркутск К 2:49.53 270 III
33. РАГОЖИН Виктор 04 ДС Юность 2:49.63 269 III
34. ШУЛЕХИН Данил 03 "ДЮСШ №5 Иркутск К 2:49.69 269 III
35. СЕЛЯКОВ Алексей 03 СДЮСШОР "Ангара"К 2:51.09 263 III
36. ВИШНЯКОВ Дмитрий 04 "ДЮСШ №5" Иркутск 2:51.39 261 III
37. НЕЧАЕВ Алексей 04 ДЮСШ "Рекорд"Братск 2:51.40 261 III
38. БЕРЕЖНОЙ Богдан 03 ДС Юность 2:51.42 261 III
39. СОРОКОВИКОВ Лев 03 СДЮСШОР "Ангара"К 2:52.31 257 III
40. ГРИГОРЬЕВ Никита 04 "Иркут-Зенит"К 2:52.56 256 III
41. ГОЛОВАЧЁВ Леонид 04 ДС Юность 2:53.13 253 III
42. ГЛАВЧЕВ Марк 03 "ДЮСШ №5 Иркутск К 2:53.29 253 III
43. КАЛИТЬКО Егор 04 Усть-Кут 2:53.31 253 III
44. БАТУРИН Данил 03 ДС Юность 2:53.33 253 III
45. ЧЕЧЕТ Алексей 05 СДЮСШОР "Ангара" 2:53.43 252 III
46. БОЧКАРЁВ Илья 05 ДЮСШ"Рекорд"Братск 2:53.53 252 III
47. СИНЮШКИН Тимофей 04 Усть-Кут 2:53.73 251 III
48. ЖУРАВЛЁВ Герман 04 СДЮСШОР "Ангара" 2:54.83 246 III
49. КАПАЕВ Матвей 06 ДЮСШ"Рекорд"Братск 2:55.69 242 III
50. ДОЛГОВ Владимир 03 ДС Юность К 2:55.70 242 III
51. СЕРЕБРЕННИКОВ Дмитрий 03 "Лазурный" Шелехов 2:56.66 238 III
52. ТИТОВ Рукслан 03 "Иркут-Зенит"К 2:56.87 238 III
53. ПРЕИН Дмитрий 06 СДЮСШОР "Ангара" 2:57.52 235 III
54. АЛЁШИН Артём 04 СДЮСШОР "Ангара" 2:58.38 232 III
55. ЯЩЕНКО Арсений 03 "Спартак" Иркутск 2:59.14 229 III
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 13, Мальчики, 200m Комплекс, 2003 и моложе

Место Год рождения Время Очки

56. УСОВ Владислав 04 ДС Юность 3:00.23 225 III
57. СТЕПАНОВ Владислав 04 World Gym 3:00.31 224 III
58. КУРБАНОВ Давид 03 ФСК Шелехов 3:01.53 220 III
59. ТАРАБАН Владимир 04 ДС Юность 3:01.84 219 III
60. БЛИНОВ Егор 05 "Спартак" Иркутск 3:02.37 217 III
61. ПЕРЦЕВ Алексей 04 СДЮСШОР "Ангара" 3:02.54 216 III
62. СЕРЁДКИН Илья 04 ДС Юность 3:02.70 216 III
63. АШЕНКОВ Игорь 03 "ДЮСШ №5" Иркутск 3:03.50 213 III
64. РЫБАЛКО Евгений 03 СДЮСШОР "Ангара" 3:03.56 213 III
65. БОЯРИНОВ Кирилл 05 СДЮСШОР "Ангара" 3:04.14 211 III
66. СОРОКИН Дамир 06 "ДЮСШ №5" Иркутск 3:04.60 209 III
67. МАМОНОВ Дмитрий 05 "ДЮСШ №5" Иркутск 3:04.89 208 III
68. БАКШАЕВ Виталий 04 Усть-Илимск 3:05.42 206 1ю
69. КИТАЕВ Фёдор 05 СДЮСШОР "Ангара" 3:05.53 206 1ю
70. КУНИКЕЕВ Андрей 05 ДЮСШ "Рекорд"Братск 3:05.71 205 1ю
71. ВОЛКОВ Юрий 04 ДС Юность 3:05.94 204 1ю
72. КАШИЦЫН Семен 06 "ДЮСШ №5" Иркутск 3:06.26 203 1ю
73. ДРАГУНОВ Иван 03 СДЮСШОР "Ангара" 3:06.81 202 1ю
74. ШУЛАЕВ Семён 03 СДЮСШОР "Ангара" 3:06.89 201 1ю
75. ЛУБЫШЕВ Илья 04 ДС Юность 3:06.93 201 1ю
76. ПОДОБАЕВ Егор 04 ДЮСШ "Рекорд"Братск 3:08.61 196 1ю
77. НЕМИРОВСКИЙ Михаил 05 World Class 3:09.03 195 1ю
78. ВОЛОС Роман 07 "ДЮСШ №5" Иркутск 3:12.40 185 1ю
79. САФОНОВ Никита 04 "Спартак" Иркутск 3:13.18 182 1ю
80. МЕРКУРЬЕВ Алексей 05 Усть-Кут 3:13.61 181 1ю
81. КОЗЛОВСКИЙ Ярослав 04 "ДЮСШ №5" Иркутск 3:13.74 181 1ю
82. ЕФИМОВ Андрей 05 "ДЮСШ №5" Иркутск 3:13.85 180 1ю
83. СМАГИН Егор 05 "Спартак" Иркутск 3:15.81 175 1ю
84. ЖДАНОВ Павел 05 Усть-Кут 3:19.53 165 1ю
85. ВОЛКОРЕЗОВ Семен 03 "Спартак" Иркутск 3:20.08 164 1ю
86. БАТЕЕВ Руслан 06 Усть-Кут 3:21.08 162 1ю
87. ТУГАРИН Михаил 07 "ДЮСШ №5" Иркутск 3:22.71 158 1ю
88. НЕГОДА Никита 05 "ДЮСШ №5" Иркутск 3:22.93 157 1ю
89. САМОЙЛЕНКО Артём 03 СДЮСШОР "Ангара" 3:22.97 157 1ю
90. БРЯНСКИЙ Сергей 05 СДЮСШОР "Ангара" 3:23.12 157 1ю
91. ШМИДТ Арсений 03 СДЮСШОР "Ангара" 3:23.20 157 1ю
92. ШВЕЦОВ Сергей 04 "Спартак" Иркутск 3:29.86 142 1ю

DSQ НОМОКОНОВ Вадим 04 СДЮСШОР "Ангара"
DSQ ЗАИКА Евгений 04 "Спартак" Иркутск 
DSQ ОКУНЕВ Кирилл 03 "Спартак" Иркутск 
DSQ СПЕШИЛОВ Андрей 05 "ДЮСШ №5" Иркутск 
DSQ ЗАВАЙЛОВ Сергей 04 ДЮСШ"Рекорд"Братск 
DSQ САМОВАЛОВ Даниил 04 Усолье-Сибирское
DSQ ЛАПТЕВ Дмитрий 03 ДС Юность 
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 13, Мальчики, 200m Комплекс

Год рождения 2001 - 2002

1. ГУСАЧЕНКО Василий 01 "Иркут-Зенит" 2:19.27 487 I
2. ЧУГУНОВ Павел 01 ДЮСШ"Рекорд"Братск 2:24.10 440 II
3. АНИПЕР Леонид 01 Саянск ДЮСШ 2:25.11 431 II
4. БАШКОВ Леонид 01 "ДЮСШ №5" Иркутск 2:27.03 414 II
5. ПЛАХОТИН Илья 01 ДС Юность 2:28.76 400 II
6. КЛЕМЕШЕВ Роман 02 "Иркут-Зенит" 2:30.18 389 II
7. КОЧНЕВ Никита 02 ДЮСШ"Рекорд"Братск 2:30.82 384 II
8. ШВЕЦОВ Михаил 01 "Иркут-Зенит" 2:34.30 358 II
9. СТЕПАНЯК Матвей 02 ДЮСШ "Рекорд"Братск 2:37.39 337 II

10. ГРИБАНОВ Николай 02 Усть-Илимск 2:38.99 327 II
11. САБИРЗЯНОВ Илья 02 ДС Юность 2:39.69 323 II
12. ПОЛЯКОВСКИЙ Максим 02 ДС Юность 2:39.72 323 II
13. ПРОХОРОВ Александр 02 "Иркут-Зенит" 2:40.03 321 II
14. ПРОКОПЕНКО Матвей 02 "Иркут-Зенит" 2:43.81 299 III
15. ГРЯЗНОВ Павел 02 "Иркут-Зенит" 2:43.85 299 III
16. ЧЕРНЫХ Артём 01 ДС Юность 2:44.28 297 III
17. МАЛАХАНОВ Вадим 02 ДЮСШ "Рекорд"Братск 2:44.77 294 III
18. ЗАГОРУЛЬКО Артём 02 ДС Юность 2:46.95 283 III
19. ТЫМЧИК Дмитрий 02 ДС Юность 2:47.53 280 III
20. МАКСИМОВ Михаил 02 "Лазурный" Шелехов 2:49.85 268 III

DSQ ПЛОТНИКОВ Елисей 02 "ДЮСШ №5" Иркутск 
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 14 Девочки, 800m Вольный стиль 2003 и моложе
20.02.2017 - 13:20 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2005 - 2006

1. ГОГОЛЕВА Дарья 05 Сош №35 10:50.87 399 II
2. БЫКОВА Валерия 06 ДС Юность К 10:56.94 388 II
3. СОФЬИНА Лия 05 "ДЮСШ №5 Иркутск К 11:37.31 324 II
4. БАРАЙЩУК Полина 06 ДС Юность К 11:46.94 311 III
5. БУЛДАКОВА Ольга 05 Усолье-Сибирское 11:53.29 303 III
6. ЕФИМОВА Вероника 05 СДЮСШОР "Ангара"К 11:58.30 297 III
7. ЛЫСЦОВА Екатерина 05 ДС Юность К 12:30.76 260 III
8. ДРОКОВА Мария 05 "ДЮСШ №5 Иркутск К 12:33.50 257 III
9. МОТЫЧЕНКО Алина 06 СДЮСШОР "Ангара"К 12:37.83 253 III

10. КУЗНЕЦОВА Полина 06 ФСК Шелехов 12:48.47 242 III
11. МОЧАЛОВА Анна 05 СДЮСШОР "Ангара"К 12:52.36 239 III
12. АНТИПИНА Екатерина 05 СДЮСШОР "Ангара"К 13:09.26 224 III
13. КАЛГИНА Алина 05 ДС Юность К 13:22.88 212 1ю
14. АРХИПОВА Елизавета 05 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 13:23.95 211 1ю
15. БАНЫКИНА Юлия 05 СДЮСШОР "Ангара" 13:26.53 209 1ю
16. СИЗОВА Мария 06 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 13:26.60 209 1ю
17. ГОРБУНОВА Валерия 05 ФСК Шелехов 13:27.87 208 1ю
18. СТЕФАНЦОВА Алина 06 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 13:28.99 208 1ю
19. КЕТТУНЕН Кира 06 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 13:54.52 189 1ю
20. РЯБЕНКО Карина 06 СДЮСШОР "Ангара" 14:14.99 176 1ю
21. КРУЖКОВА Ульяна 05 ДС Юность 14:24.15 170 1ю
22. ДЕРЯБИНА Анастасия 05 СДЮСШОР "Ангара"К 14:32.75 165 1ю
23. СЕМЕНОВА Ксения 06 "ДЮСШ №5 Иркутск К 14:33.36 165 1ю
24. КОЧОЕВА Арина 05 СДЮСШОР "Ангара" 14:35.39 164 1ю
25. ШЛЕПАТУХИНА Полина 05 "Иркут-Зенит"К 14:46.80 157 1ю

КРИВОШЕЙ Алина 06 ДС Юность 14:46.80 157 1ю
27. ЩЕПИНА Софья 06 "ДЮСШ №5 Иркутск К 15:01.24 150 1ю
28. КУЗНЕЦОВА Екатерина 06 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 15:25.97 138 1ю
29. ХРАПОВА Татьяна 05 "Иркут-Зенит"К 16:07.64 121
30. РОДИНА Дарья 06 ДС Юность 17:16.17 99
31. ВОЙТОВА Алиса 05 "Иркут-Зенит"К 17:21.43 97
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 14, Девочки, 800m Вольный стиль

2005 и моложе

1. ГОГОЛЕВА Дарья 05 Сош №35 10:50.87 399 II
2. БЫКОВА Валерия 06 ДС Юность К 10:56.94 388 II
3. СОФЬИНА Лия 05 "ДЮСШ №5 Иркутск К 11:37.31 324 II
4. БАРАЙЩУК Полина 06 ДС Юность К 11:46.94 311 III
5. БУЛДАКОВА Ольга 05 Усолье-Сибирское 11:53.29 303 III
6. ЕФИМОВА Вероника 05 СДЮСШОР "Ангара"К 11:58.30 297 III
7. ЛЫСЦОВА Екатерина 05 ДС Юность К 12:30.76 260 III
8. ДРОКОВА Мария 05 "ДЮСШ №5 Иркутск К 12:33.50 257 III
9. МОТЫЧЕНКО Алина 06 СДЮСШОР "Ангара"К 12:37.83 253 III

10. КУЗНЕЦОВА Полина 06 ФСК Шелехов 12:48.47 242 III
11. МОЧАЛОВА Анна 05 СДЮСШОР "Ангара"К 12:52.36 239 III
12. АБАКИРОВА Елизавета 07 СДЮСШОР "Ангара"К 13:01.53 230 III
13. АНТИПИНА Екатерина 05 СДЮСШОР "Ангара"К 13:09.26 224 III
14. КАЛГИНА Алина 05 ДС Юность К 13:22.88 212 1ю
15. АРХИПОВА Елизавета 05 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 13:23.95 211 1ю
16. БАНЫКИНА Юлия 05 СДЮСШОР "Ангара" 13:26.53 209 1ю
17. СИЗОВА Мария 06 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 13:26.60 209 1ю
18. ГОРБУНОВА Валерия 05 ФСК Шелехов 13:27.87 208 1ю
19. СТЕФАНЦОВА Алина 06 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 13:28.99 208 1ю
20. КЕТТУНЕН Кира 06 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 13:54.52 189 1ю

ШЕВЕЛЁВА Софья 07 ДС Юность К 13:54.52 189 1ю
22. ИВАНОВА Анна 07 СДЮСШОР "Ангара" 14:10.51 179 1ю
23. РЯБЕНКО Карина 06 СДЮСШОР "Ангара" 14:14.99 176 1ю
24. ШАЛАЕВА Полина 07 ДС Юность К 14:18.18 174 1ю
25. КРУЖКОВА Ульяна 05 ДС Юность 14:24.15 170 1ю
26. ДЕРЯБИНА Анастасия 05 СДЮСШОР "Ангара"К 14:32.75 165 1ю
27. СЕМЕНОВА Ксения 06 "ДЮСШ №5 Иркутск К 14:33.36 165 1ю
28. КОЧОЕВА Арина 05 СДЮСШОР "Ангара" 14:35.39 164 1ю
29. ШЛЕПАТУХИНА Полина 05 "Иркут-Зенит"К 14:46.80 157 1ю

КРИВОШЕЙ Алина 06 ДС Юность 14:46.80 157 1ю
31. ЩЕПИНА Софья 06 "ДЮСШ №5 Иркутск К 15:01.24 150 1ю
32. ШОЙКО Злата 07 "ДЮСШ №5 Иркутск К 15:03.80 149 1ю
33. ЛЕБЕДЕВА Алина 07 "ДЮСШ №5" Иркутск 15:22.15 140 1ю
34. КУЗНЕЦОВА Екатерина 06 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 15:25.97 138 1ю
35. ХРАПОВА Татьяна 05 "Иркут-Зенит"К 16:07.64 121
36. СМОЛЯК Ангелина 07 "ДЮСШ №5 Иркутск К 16:10.14 120
37. РОДИНА Дарья 06 ДС Юность 17:16.17 99
38. ВОЙТОВА Алиса 05 "Иркут-Зенит"К 17:21.43 97
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 14, Девочки, 800m Вольный стиль

Год рождения 2003 - 2004

1. РЫКОВА Алина 03 ДС Юность 10:50.64 399 II
2. МАКАРОВА Диана 03 СДЮСШОР "Ангара" 11:32.79 331 II
3. ЕГОРОВА Маша 03 "Спартак" Иркутск 12:45.20 245 III
4. КРАСИЛЬНИКОВА Дарья 04 "Спартак" Иркутск 12:46.36 244 III
5. СЕНОТРУСОВА Валерия 04 "Спартак" Иркутск 13:06.38 226 III
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 15 Смешанный, 4 x 100m Вольный стиль Год рождения 2001 - 2004
20.02.2017 - 15:29 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Время Очки

1. СДЮСШОР "Ангара" 1 СДЮСШОР "Ангара" 4:05.99 413
РАТНЕР Анастасия 03 КРАСИЛЬНИКОВА Элеонора 03
ТОЛМАЧЁВ Даниил 01 ИВАНОВ Борис 02

2. ДЮСШ"Рекорд"Братск  1 ДЮСШ"Рекорд"Братск 4:06.49 411
АФАНАСЬЕВА Кристина 04 ЧУГУНОВ Павел 01
КРАЕВСКАЯ Елизавета 03 СТЕПАНЯК Матвей 02

3. ДС Юность  1 ДС Юность 4:06.54 410
ДОБРОВОЛЬСКАЯ Софья 03 ПОПОВА Екатерина 03
ПАКЛИН Сергей 01 ПЛАХОТИН Илья 01

4. "ДЮСШ №5" Иркутск  1 "ДЮСШ №5" Иркутск 4:07.47 406
БАШКОВ Леонид 01 РЫБНИКОВА Ксениия 03
УСЕНКО Полина 03 ПЕЛЕХАНОВ Даниил 02

5. Усть-Илимск 1 Усть-Илимск 4:20.54 348
БЕЛОЗОР Софья 04 ГРИБАНОВ Николай 02
ДОНИК Екатерина 03 БОРИСОВ Антон 01
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 16 Девочки, 4 x 50m На спине 2005 и моложе
21.02.2017 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Время Очки

1. СДЮСШОР "Ангара"К 1 СДЮСШОР "Ангара"К 2:42.87 264
МОЧАЛОВА Анна 05 39.87 МОТЫЧЕНКО Алина 06
АБАКИРОВА Елизавета 07 ЕФИМОВА Вероника 05

2. ДЮСШ"Рекорд"Братск К 1 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 2:42.89 264
СТЕФАНЦОВА Алина 06 43.60 КЕТТУНЕН Кира 06
АРХИПОВА Елизавета 05 СИЗОВА Мария 06

3. "ДЮСШ №5 Иркутск К 1 "ДЮСШ №5 Иркутск К 2:45.96 249
СОФЬИНА Лия 05 38.41 ЩЕПИНА Софья 06
СЕМЕНОВА Ксения 06 ДРОКОВА Мария 05

DSQ ДС Юность К 1 ДС Юность К
БЫКОВА Валерия 06 36.29 ЛЫСЦОВА Екатерина 05
БАРАЙЩУК Полина 06 ШЕВЕЛЁВА Софья 07
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 17 Мальчики, 4 x 50m На спине 2003 и моложе
21.02.2017 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Время Очки

1. ДС Юность К 1 ДС Юность К 2:05.72 379
ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВ Артём 03 30.75 БУБИНОВ Иван 04
АКСЕНОВ Денис 04 ФЕДЧЕНКО Глеб 03

2. ДЮСШ"Рекорд"Братск К 1 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 2:09.43 348
ЯСТРЕБОВ Глеб 03 32.26 КАПАЕВ Павел 04
ПОТАПОВ Андрей 03 МАХОНИН Данила 03

3. "Иркут-Зенит"К 1 "Иркут-Зенит"К 2:11.91 328
ТИТОВ Рукслан 03 32.65 ЗВЕРЕВ Влад 04
БУТАКОВ Вячеслав 03 АНТИПОВ Михаил 03

4. "ДЮСШ №5 Иркутск К 1 "ДЮСШ №5 Иркутск К 2:16.50 296
ДЕМЕШКО Владислав 03 33.00 ШИНКОРЕНКО Руслан 04
ФИЛИППОВ Тимофей 05 ГЛАВЧЕВ Марк 03

5. СДЮСШОР "Ангара"К 1 СДЮСШОР "Ангара"К 2:17.31 291
БОНДАРЬ Никита 03 36.41 ЛЕБЕДЕВ Андрей 04
РУМАК Кирилл 04 САЗОНОВ Кирилл 03

6. Усть-Кут 1 Усть-Кут 2:31.70 216
МЕРКУРЬЕВ Алексей 05 40.87 СИНЮШКИН Тимофей 04
ЖДАНОВ Павел 05 БАЖЕНОВ Даниил 03
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 18 Девочки, 50m Баттерфляй Год рождения 2003 - 2004
21.02.2017 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

1. АФАНАСЬЕВА Кристина 04 ДЮСШ"Рекорд"Братск 31.12 480 I
2. ПОПОВА Екатерина 03 ДС Юность 31.32 471 II
3. ДОНИК Екатерина 03 Усть-Илимск 32.23 432 II

СВЯЩЕНКОВА Лилия 04 ДС Юность 32.23 432 II
5. РЫБНИКОВА Ксениия 03 "ДЮСШ №5" Иркутск 32.65 416 II
6. БУТЬКО Екатерина 03 "ДЮСШ №5" Иркутск 32.80 410 II
7. ЛУКЬЯНОВА Анастасия 03 ДЮСШ "Рекорд"Братск 33.30 392 II
8. ЗАЙЦЕВА Софья 03 ДС Юность 34.14 364 III
9. БОДИЕНКОВА Карина 04 СДЮСШОР "Ангара" 34.15 363 III

10. ГРОСС Яна 04 Сош №35 36.88 288 1ю
11. БУЗИНА Софья 03 СДЮСШОР "Ангара" 37.97 264 1ю
12. ТИРСКИХ Валерия 03 ДС Юность 40.82 213 1ю
13. КОПЫЛОВА Анна 03 СДЮСШОР "Ангара" 44.07 169
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 19 Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2001 - 2002
21.02.2017 - 10:05 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

1. ЧУГУНОВ Павел 01 ДЮСШ"Рекорд"Братск 27.53 496 II
2. БАШКОВ Леонид 01 "ДЮСШ №5" Иркутск 27.74 485 II
3. САМЕ ТОМБЕ Поль 01 ДЮСШ"Рекорд"Братск 28.56 444 II
4. ЛЕВИНСОН Максим 01 ДС Юность 29.64 397 II
5. ГОРБУНОВ Илья 02 ДС Юность 29.80 391 II
6. ГРИБАНОВ Николай 02 Усть-Илимск 30.45 366 III
7. БРЕДУН Юлий 02 ДС Юность 30.49 365 III
8. ЗАГОРУЛЬКО Артём 02 ДС Юность 30.59 361 III
9. БОРИСОВ Антон 01 Усть-Илимск 30.62 360 III

10. МАМОНОВ Михаил 02 ДС Юность 31.05 346 III
11. ПРОХОРОВ Александр 02 "Иркут-Зенит" 31.25 339 III
12. СКОРНЯКОВ Илья 02 ДЮСШ "Рекорд"Братск 32.03 315 III
13. МАЛАХАНОВ Вадим 02 ДЮСШ "Рекорд"Братск 32.25 308 III
14. АНДРЕЕВ Андрей 02 Усть-Кут 33.05 286 III
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 20 Девочки, 200m Вольный стиль Год рождения 2003 - 2004
21.02.2017 - 10:09 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

1. КРАЕВСКАЯ Елизавета 03 ДЮСШ "Рекорд"Братск 2:17.06 528 I
2. ХВОСТАНЦЕВА Алена 03 Сош №35 2:21.72 477 II
3. РЫКОВА Алина 03 ДС Юность 2:25.01 445 II
4. РАТНЕР Анастасия 03 СДЮСШОР "Ангара" 2:28.66 413 II
5. МАКАРОВА Диана 03 СДЮСШОР "Ангара" 2:34.16 371 II
6. ПРОШУТИНСКАЯ Софья 03 ДС Юность 2:35.30 362 II
7. КАЛИНИЧЕНКО Виталия 04 ДС Юность 2:38.24 343 III
8. ТАРАСОВА Вера 04 "ДЮСШ №5" Иркутск 2:40.39 329 III
9. ЛЯХОВА Валентина 03 "ДЮСШ №5" Иркутск 2:43.54 310 III

10. ЕГОРОВА Маша 03 "Спартак" Иркутск 2:46.81 292 III
11. КИСЕЛЁВА Анфиса 04 СДЮСШОР "Ангара" 2:48.85 282 III
12. КОМОВА Елизавета 03 ДС Юность 2:49.03 281 III
13. СЕНОТРУСОВА Валерия 04 "Спартак" Иркутск 2:49.21 280 III
14. МАРЦИНКЕВИЧ Мария 03 Усть-Кут 2:49.61 278 III
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 21 Мальчики, 200m Вольный стиль Год рождения 2001 - 2002
21.02.2017 - 10:19 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

1. КИСЛИЧЕНКО Алексей 02 Усолье-Сибирское 2:02.98 527 I
2. ИВАНОВ Борис 02 СДЮСШОР "Ангара" 2:03.81 517 I
3. СОЛОВЬЕВ Кирилл 02 Усолье-Сибирское 2:03.92 515 I
4. ГУСАЧЕНКО Василий 01 "Иркут-Зенит" 2:05.16 500 I
5. КЛЕМЕШЕВ Роман 02 "Иркут-Зенит" 2:08.90 458 II
6. БАЕВ Артем 01 ФСК Шелехов 2:12.21 424 II
7. СТЕПАНЯК Матвей 02 ДЮСШ "Рекорд"Братск 2:13.24 414 II
8. ТОЛМАЧЁВ Даниил 01 СДЮСШОР "Ангара" 2:14.28 405 II
9. САБИРЗЯНОВ Илья 02 ДС Юность 2:19.35 362 II

10. АНДРЕЕВ Андрей 02 Усть-Кут 2:20.62 352 II
11. ПРОКОПЕНКО Матвей 02 "Иркут-Зенит" 2:23.76 330 III
12. ШВЕЦОВ Михаил 01 "Иркут-Зенит" 2:23.77 330 III
13. БАСАРГИН Михаил 02 Усть-Кут 2:23.78 330 III
14. ГРЯЗНОВ Павел 02 "Иркут-Зенит" 2:23.86 329 III
15. ЧЕРНЫХ Артём 01 ДС Юность 2:24.72 323 III
16. ШИШЛЯННИКОВ Евгений 02 "ДЮСШ №5" Иркутск 2:27.40 306 III
17. ТЫМЧИК Дмитрий 02 ДС Юность 2:27.74 304 III
18. ПОЛЯКОВСКИЙ Максим 02 ДС Юность 2:27.87 303 III
19. ДАЦКО Константин 02 ДС Юность 2:31.64 281 III
20. ТРУХИН Александр 01 СДЮСШОР "Ангара" 2:34.76 264 III
21. ОРЛОВ Виталий 01 ДС Юность 2:36.43 256 III
22. БУРДЫКО Матвей 02 СДЮСШОР "Ангара" 2:44.67 219 1ю
23. БАРАНОВ Николай 02 СДЮСШОР "Ангара" 2:45.80 215 1ю
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 22 Девочки, 50m На спине Год рождения 2003 - 2004
21.02.2017 - 10:35 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

1. КРАСИЛЬНИКОВА Элеонора 03 СДЮСШОР "Ангара" 32.19 507 I
2. УСЕНКО Полина 03 "ДЮСШ №5" Иркутск 32.81 478 I
3. СВЯЩЕНКОВА Лилия 04 ДС Юность 33.26 459 II
4. ТУПИЦЫНА Анастасия 03 ДЮСШ "Рекорд"Братск 34.22 422 II
5. АФАНАСЬЕВА Кристина 04 ДЮСШ"Рекорд"Братск 35.02 393 II
6. ЗАЙЦЕВА Софья 03 ДС Юность 35.31 384 II
7. СКОБЕЛЬ Софья 04 Усть-Илимск 35.43 380 II
8. ТРУНЁВА Арина 03 "ДЮСШ №5" Иркутск 35.88 366 II
9. НАУМОВА Полина 04 Сош №35 38.47 297 III

10. БОРОВКОВА Диана 04 СДЮСШОР "Ангара" 39.45 275 III
WDR КОНАШКОВА Ирина 04 СДЮСШОР "Ангара"
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 23 Мальчики, 50m На спине Год рождения 2001 - 2002
21.02.2017 - 10:38 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

1. ПЕЛЕХАНОВ Даниил 02 "ДЮСШ №5" Иркутск 31.07 365 II
2. ФЕДОТОВ Артём 01 СДЮСШОР "Ангара" 31.64 346 II
3. НЕКЛЕВА Александр 02 ДС Юность 32.61 316 III
4. КЛОЧКОВ Эдуард 02 "Иркут-Зенит" 33.89 281 III
5. МАКСИМОВ Михаил 02 "Лазурный" Шелехов 34.78 260 III
6. МАЛАХАНОВ Вадим 02 ДЮСШ "Рекорд"Братск 34.93 257 III
7. ЦИЦАРЕВ Дмитрий 02 "ДЮСШ №5" Иркутск 37.22 212 1ю
8. ТАРНАВСКИЙ Артем 02 "Лазурный" Шелехов 40.69 162 1ю
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 24 Девочки, 200m Комплекс 2003 и моложе
21.02.2017 - 10:40 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2005 - 2006

1. БЫКОВА Валерия 06 ДС Юность К 2:44.97 403 II
2. ГОГОЛЕВА Дарья 05 Сош №35 2:45.21 401 II
3. СОФЬИНА Лия 05 "ДЮСШ №5 Иркутск К 2:48.74 376 II
4. БУЛДАКОВА Ольга 05 Усолье-Сибирское 2:49.66 370 II
5. ЕФИМОВА Вероника 05 СДЮСШОР "Ангара"К 2:53.56 346 II
6. БАРАЙЩУК Полина 06 ДС Юность К 2:55.13 336 II
7. КУЗНЕЦОВА Полина 06 ФСК Шелехов 3:05.44 283 III
8. СИЗОВА Мария 06 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 3:10.01 263 III
9. МОТЫЧЕНКО Алина 06 СДЮСШОР "Ангара"К 3:12.20 254 III

10. АНТИПИНА Екатерина 05 СДЮСШОР "Ангара"К 3:13.05 251 III
11. ГОРБУНОВА Валерия 05 ФСК Шелехов 3:13.76 248 III
12. ДРОКОВА Мария 05 "ДЮСШ №5 Иркутск К 3:14.31 246 III
13. КАЛГИНА Алина 05 ДС Юность К 3:15.73 241 III
14. МОЧАЛОВА Анна 05 СДЮСШОР "Ангара"К 3:16.25 239 III
15. КЕТТУНЕН Кира 06 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 3:17.93 233 III
16. СТЕФАНЦОВА Алина 06 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 3:18.07 232 III
17. БАНЫКИНА Юлия 05 СДЮСШОР "Ангара" 3:23.94 213 III
18. РЯБЕНКО Карина 06 СДЮСШОР "Ангара" 3:27.82 201 1ю
19. КОЧОЕВА Арина 05 СДЮСШОР "Ангара" 3:34.52 183 1ю
20. КРУЖКОВА Ульяна 05 ДС Юность 3:35.45 180 1ю
21. ШЛЕПАТУХИНА Полина 05 "Иркут-Зенит"К 3:35.64 180 1ю
22. СЕМЕНОВА Ксения 06 "ДЮСШ №5 Иркутск К 3:38.71 172 1ю
23. КРИВОШЕЙ Алина 06 ДС Юность 3:45.18 158 1ю
24. РОДИНА Дарья 06 ДС Юность 3:50.11 148 1ю
25. ХРАПОВА Татьяна 05 "Иркут-Зенит"К 3:55.18 139
26. ЩЕПИНА Софья 06 "ДЮСШ №5 Иркутск К 4:04.99 123

DSQ ВОЙТОВА Алиса 05 "Иркут-Зенит"К
DSQ АРХИПОВА Елизавета 05 ДЮСШ"Рекорд"Братск К
DSQ ЛЫСЦОВА Екатерина 05 ДС Юность К



г. Ангарск 20-22 февраля 2017 г. п/б "Ангара" 25 метров
Splash Meet Manager, 11.46751 Registered to Siberian Federal District/Irkutsk Region 23.02.2017 22:03 - Страница 31

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 24, Девочки, 200m Комплекс

2005 и моложе

1. БЫКОВА Валерия 06 ДС Юность К 2:44.97 403 II
2. ГОГОЛЕВА Дарья 05 Сош №35 2:45.21 401 II
3. СОФЬИНА Лия 05 "ДЮСШ №5 Иркутск К 2:48.74 376 II
4. БУЛДАКОВА Ольга 05 Усолье-Сибирское 2:49.66 370 II
5. ЕФИМОВА Вероника 05 СДЮСШОР "Ангара"К 2:53.56 346 II
6. БАРАЙЩУК Полина 06 ДС Юность К 2:55.13 336 II
7. КУЗНЕЦОВА Полина 06 ФСК Шелехов 3:05.44 283 III
8. СИЗОВА Мария 06 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 3:10.01 263 III
9. МОТЫЧЕНКО Алина 06 СДЮСШОР "Ангара"К 3:12.20 254 III

10. АНТИПИНА Екатерина 05 СДЮСШОР "Ангара"К 3:13.05 251 III
11. ГОРБУНОВА Валерия 05 ФСК Шелехов 3:13.76 248 III
12. ДРОКОВА Мария 05 "ДЮСШ №5 Иркутск К 3:14.31 246 III
13. КАЛГИНА Алина 05 ДС Юность К 3:15.73 241 III
14. МОЧАЛОВА Анна 05 СДЮСШОР "Ангара"К 3:16.25 239 III
15. КЕТТУНЕН Кира 06 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 3:17.93 233 III
16. СТЕФАНЦОВА Алина 06 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 3:18.07 232 III
17. ШЕВЕЛЁВА Софья 07 ДС Юность К 3:21.81 220 III
18. БАНЫКИНА Юлия 05 СДЮСШОР "Ангара" 3:23.94 213 III
19. АБАКИРОВА Елизавета 07 СДЮСШОР "Ангара"К 3:24.59 211 III
20. ИВАНОВА Анна 07 СДЮСШОР "Ангара" 3:27.77 201 1ю
21. РЯБЕНКО Карина 06 СДЮСШОР "Ангара" 3:27.82 201 1ю
22. ШАЛАЕВА Полина 07 ДС Юность К 3:32.31 189 1ю
23. КОЧОЕВА Арина 05 СДЮСШОР "Ангара" 3:34.52 183 1ю
24. КРУЖКОВА Ульяна 05 ДС Юность 3:35.45 180 1ю
25. ШЛЕПАТУХИНА Полина 05 "Иркут-Зенит"К 3:35.64 180 1ю
26. ШОЙКО Злата 07 "ДЮСШ №5 Иркутск К 3:38.29 173 1ю
27. СЕМЕНОВА Ксения 06 "ДЮСШ №5 Иркутск К 3:38.71 172 1ю
28. КРИВОШЕЙ Алина 06 ДС Юность 3:45.18 158 1ю
29. ЛЕБЕДЕВА Алина 07 "ДЮСШ №5" Иркутск 3:47.47 153 1ю
30. РОДИНА Дарья 06 ДС Юность 3:50.11 148 1ю
31. ХРАПОВА Татьяна 05 "Иркут-Зенит"К 3:55.18 139
32. СМОЛЯК Ангелина 07 "ДЮСШ №5 Иркутск К 3:56.80 136
33. ЩЕПИНА Софья 06 "ДЮСШ №5 Иркутск К 4:04.99 123

DSQ ВОЙТОВА Алиса 05 "Иркут-Зенит"К
DSQ АРХИПОВА Елизавета 05 ДЮСШ"Рекорд"Братск К
DSQ ЛЫСЦОВА Екатерина 05 ДС Юность К
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 24, Девочки, 200m Комплекс

Год рождения 2003 - 2004

1. ДОБРОВОЛЬСКАЯ Софья 03 ДС Юность 2:34.44 491 I
2. КРАЕВСКАЯ Елизавета 03 ДЮСШ "Рекорд"Братск 2:37.43 463 I
3. УСЕНКО Полина 03 "ДЮСШ №5" Иркутск 2:39.54 445 I
4. БЕЛОЗОР Софья 04 Усть-Илимск 2:46.29 393 II
5. ТУПИЦЫНА Анастасия 03 ДЮСШ "Рекорд"Братск 2:47.14 387 II
6. БУТЬКО Екатерина 03 "ДЮСШ №5" Иркутск 2:47.86 382 II
7. ИВАНОВА Ульяна 03 "Иркут-Зенит" 2:48.60 377 II
8. ГОРБУНОВА Дарья А. 04 ДС Юность 2:53.00 349 II
9. ГРИБОК Анастасия 03 СДЮСШОР "Ангара" 2:54.76 339 II

10. МАЕГОВА София 04 ДС Юность 2:57.68 322 II
11. МАТВЕЕВА Злата 04 ДЮСШ "Рекорд"Братск 2:59.69 311 II
12. ГРОСС Яна 04 Сош №35 2:59.77 311 II
13. БОРИСОВА Екатерина 03 ДС Юность 3:02.22 299 III
14. ГАЛИЕВА Вера 03 СДЮСШОР "Ангара" 3:02.39 298 III
15. КОМОВА Елизавета 03 ДС Юность 3:12.03 255 III
16. НАУМОЧКИНА Анастасия 04 ДС Юность 3:13.02 251 III
17. ТИРСКИХ Валерия 03 ДС Юность 3:13.08 251 III
18. КУЗНЕЦОВА Валерия 04 СДЮСШОР "Ангара" 3:18.58 231 III
19. КРАСИЛЬНИКОВА Дарья 04 "Спартак" Иркутск 3:19.02 229 III
20. АМЕРХАНОВА Дарья 04 ДС Юность 3:28.09 200 1ю
21. ЩЕРБА Юлия 03 СДЮСШОР "Ангара" 3:46.45 155 1ю

DSQ ВАЩЕНКО Екатерина 03 ДС Юность 
WDR КОНАШКОВА Ирина 04 СДЮСШОР "Ангара"
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 25 Мальчики, 1500m Вольный стиль Год рождения 2001 - 2002
21.02.2017 - 11:20 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

1. ПЛАХОТИН Илья 01 ДС Юность 18:55.59 416 II
2. ПАКЛИН Сергей 01 ДС Юность 19:14.57 396 II
3. ЦИЦАРЕВ Дмитрий 02 "ДЮСШ №5" Иркутск 20:18.06 337 II
4. ТЫМЧИК Дмитрий 02 ДС Юность 20:28.84 328 II
5. СУДАРИКОВ Роман 02 ДЮСШ Вихоревка 22:32.32 246 III
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 26 Мальчики, 800m Вольный стиль 2003 и моложе
21.02.2017 - 11:45 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2003 - 2004

1. ФЕДЧЕНКО Глеб 03 ДС Юность К 9:34.10 460 II
2. ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВ Артём 03 ДС Юность К 9:55.07 413 II
3. КАПАЕВ Павел 04 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 10:12.48 379 II
4. ПОТАПОВ Андрей 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 10:27.16 353 II
5. САЗОНОВ Кирилл 03 СДЮСШОР "Ангара"К 10:30.75 347 II
6. МИНЬКО Сергей 03 Усть-Илимск 10:30.84 347 II
7. ЧИКАНОВ Андрей 03 Сош №35 10:36.31 338 II
8. АКСЕНОВ Денис 04 ДС Юность К 10:38.16 335 II
9. ГЛУШЕВСКИЙ Алексей 04 Усолье-Сибирское 10:43.24 327 II

10. БУБИНОВ Иван 04 ДС Юность К 10:46.96 321 II
11. ГЛЕБА Максим 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 10:47.79 320 II
12. СЕВРЮКОВ Егор 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 10:51.30 315 II
13. МЯСНИКОВ Алексей 04 Усолье-Сибирское 10:51.73 314 II
14. ЗАВАЙЛОВ Сергей 04 ДЮСШ"Рекорд"Братск 10:54.87 310 II
15. ШИНКОРЕНКО Руслан 04 "ДЮСШ №5 Иркутск К 10:55.07 310 II
16. АНТИПОВ Михаил 03 "Иркут-Зенит"К 10:55.58 309 II
17. БУТАКОВ Вячеслав 03 "Иркут-Зенит"К 10:55.83 309 II
18. СЕЛЯКОВ Алексей 03 СДЮСШОР "Ангара"К 10:57.31 306 II
19. БАЖЕНОВ Даниил 03 Усть-Кут 11:00.88 302 II
20. ЯСТРЕБОВ Глеб 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 11:00.94 301 II
21. САЛИЙ Павел 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск 11:02.65 299 II
22. ДЕМЕШКО Владислав 03 "ДЮСШ №5 Иркутск К 11:04.14 297 II
23. ГОЛОВАЧЁВ Леонид 04 ДС Юность 11:04.99 296 II
24. ЛЕБЕДЕВ Андрей 04 СДЮСШОР "Ангара"К 11:05.10 296 II
25. СИНЮШКИН Тимофей 04 Усть-Кут 11:12.07 287 III
26. САМОВАЛОВ Даниил 04 Усолье-Сибирское 11:14.20 284 III
27. БЕРЕЖНОЙ Богдан 03 ДС Юность 11:15.82 282 III
28. ЗВЕРЕВ Влад 04 "Иркут-Зенит"К 11:16.71 281 III
29. ГЛАВЧЕВ Марк 03 "ДЮСШ №5 Иркутск К 11:17.37 280 III
30. ДРУЖИНИН Андрей 04 World Class 11:18.85 278 III
31. РУМАК Кирилл 04 СДЮСШОР "Ангара"К 11:18.86 278 III
32. ГЛАГОЛЕВ Егор 04 ДЮСШ"Рекорд"Братск 11:20.13 277 III
33. РАГОЖИН Виктор 04 ДС Юность 11:23.29 273 III
34. СТЕПАНОВ Владислав 04 World Gym 11:32.81 262 III
35. УСОВ Владислав 04 ДС Юность 11:34.77 259 III
36. КОБЕЛЕВ Егор 04 СДЮСШОР "Ангара" 11:35.64 258 III
37. СОРОКОВИКОВ Лев 03 СДЮСШОР "Ангара"К 11:35.83 258 III
38. ЛАПТЕВ Дмитрий 03 ДС Юность 11:35.87 258 III
39. ВИШНЯКОВ Дмитрий 04 "ДЮСШ №5" Иркутск 11:36.96 257 III
40. ЛУБЫШЕВ Илья 04 ДС Юность 11:38.36 255 III
41. КАЛИТЬКО Егор 04 Усть-Кут 11:41.71 252 III
42. РЫБАЛКО Евгений 03 СДЮСШОР "Ангара" 11:42.49 251 III
43. АНАШКИН Александр 04 "ДЮСШ №5 Иркутск К 11:43.01 250 III
44. БОНДАРЬ Никита 03 СДЮСШОР "Ангара"К 11:45.63 248 III
45. ЯЩЕНКО Арсений 03 "Спартак" Иркутск 11:45.93 247 III
46. ШУЛАЕВ Семён 03 СДЮСШОР "Ангара" 11:51.12 242 III
47. ГРИГОРЬЕВ Никита 04 "Иркут-Зенит"К 11:54.19 239 III
48. БАКШАЕВ Виталий 04 Усть-Илимск 11:56.33 237 III
49. НЕЧАЕВ Алексей 04 ДЮСШ "Рекорд"Братск 11:57.53 236 III
50. КУРБАНОВ Давид 03 ФСК Шелехов 12:01.22 232 III
51. БАТУРИН Данил 03 ДС Юность 12:02.97 230 III
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 26, Мальчики, 800m Вольный стиль , Год рождения 2003 - 2004

Место Год рождения Время Очки

52. ЖУРАВЛЁВ Герман 04 СДЮСШОР "Ангара" 12:03.96 229 III
53. ВОЛКОВ Юрий 04 ДС Юность 12:08.91 225 III
54. ШУЛЕХИН Данил 03 "ДЮСШ №5 Иркутск К 12:11.95 222 III
55. СЕРЁДКИН Илья 04 ДС Юность 12:15.85 218 III
56. САЛАМАТОВ Климентий 03 ДЮСШ "Рекорд"Братск 12:16.63 218 III
57. ЗАИКА Евгений 04 "Спартак" Иркутск 12:17.15 217 III
58. СЕРЕБРЕННИКОВ Дмитрий 03 "Лазурный" Шелехов 12:18.00 216 III
59. АШЕНКОВ Игорь 03 "ДЮСШ №5" Иркутск 12:22.75 212 III
60. МАХОНИН Данила 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 12:31.73 205 1ю
61. ТИТОВ Рукслан 03 "Иркут-Зенит"К 12:32.72 204 1ю
62. ПОДОБАЕВ Егор 04 ДЮСШ "Рекорд"Братск 12:33.58 203 1ю
63. ТАРАБАН Владимир 04 ДС Юность 12:37.53 200 1ю
64. КОЗЛОВСКИЙ Ярослав 04 "ДЮСШ №5" Иркутск 12:45.26 194 1ю
65. ШВЕЦОВ Сергей 04 "Спартак" Иркутск 12:52.14 189 1ю
66. ПЕРЦЕВ Алексей 04 СДЮСШОР "Ангара" 12:53.99 188 1ю
67. АЛЁШИН Артём 04 СДЮСШОР "Ангара" 12:56.04 186 1ю
68. САФОНОВ Никита 04 "Спартак" Иркутск 13:00.76 183 1ю
69. НОМОКОНОВ Вадим 04 СДЮСШОР "Ангара" 13:06.47 179 1ю
70. САМОЙЛЕНКО Артём 03 СДЮСШОР "Ангара" 13:26.19 166 1ю
71. ОКУНЕВ Кирилл 03 "Спартак" Иркутск 13:44.04 155 1ю
72. ВОЛКОРЕЗОВ Семен 03 "Спартак" Иркутск 13:44.56 155 1ю
73. ШМИДТ Арсений 03 СДЮСШОР "Ангара" 15:29.90 108
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 26, Мальчики, 800m Вольный стиль

2003 и моложе

1. ФЕДЧЕНКО Глеб 03 ДС Юность К 9:34.10 460 II
2. ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВ Артём 03 ДС Юность К 9:55.07 413 II
3. КАПАЕВ Павел 04 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 10:12.48 379 II
4. ПОТАПОВ Андрей 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 10:27.16 353 II
5. САЗОНОВ Кирилл 03 СДЮСШОР "Ангара"К 10:30.75 347 II
6. МИНЬКО Сергей 03 Усть-Илимск 10:30.84 347 II
7. ЧИКАНОВ Андрей 03 Сош №35 10:36.31 338 II
8. АКСЕНОВ Денис 04 ДС Юность К 10:38.16 335 II
9. ФИЛИППОВ Тимофей 05 "ДЮСШ №5 Иркутск К 10:40.87 331 II

10. ГЛУШЕВСКИЙ Алексей 04 Усолье-Сибирское 10:43.24 327 II
11. БУБИНОВ Иван 04 ДС Юность К 10:46.96 321 II
12. ГЛЕБА Максим 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 10:47.79 320 II
13. СЕВРЮКОВ Егор 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 10:51.30 315 II
14. МЯСНИКОВ Алексей 04 Усолье-Сибирское 10:51.73 314 II
15. ЗАВАЙЛОВ Сергей 04 ДЮСШ"Рекорд"Братск 10:54.87 310 II
16. ШИНКОРЕНКО Руслан 04 "ДЮСШ №5 Иркутск К 10:55.07 310 II
17. АНТИПОВ Михаил 03 "Иркут-Зенит"К 10:55.58 309 II
18. БУТАКОВ Вячеслав 03 "Иркут-Зенит"К 10:55.83 309 II
19. СЕЛЯКОВ Алексей 03 СДЮСШОР "Ангара"К 10:57.31 306 II
20. БАЖЕНОВ Даниил 03 Усть-Кут 11:00.88 302 II
21. ЯСТРЕБОВ Глеб 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 11:00.94 301 II
22. САЛИЙ Павел 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск 11:02.65 299 II
23. ДЕМЕШКО Владислав 03 "ДЮСШ №5 Иркутск К 11:04.14 297 II
24. ГОЛОВАЧЁВ Леонид 04 ДС Юность 11:04.99 296 II
25. ЛЕБЕДЕВ Андрей 04 СДЮСШОР "Ангара"К 11:05.10 296 II
26. СИНЮШКИН Тимофей 04 Усть-Кут 11:12.07 287 III
27. САМОВАЛОВ Даниил 04 Усолье-Сибирское 11:14.20 284 III
28. НИКИТИН Никита 05 ДС Юность К 11:14.66 283 III
29. БЕРЕЖНОЙ Богдан 03 ДС Юность 11:15.82 282 III
30. ЗВЕРЕВ Влад 04 "Иркут-Зенит"К 11:16.71 281 III
31. ГЛАВЧЕВ Марк 03 "ДЮСШ №5 Иркутск К 11:17.37 280 III
32. ПРЕИН Дмитрий 06 СДЮСШОР "Ангара" 11:17.49 280 III
33. БЛИНОВ Егор 05 "Спартак" Иркутск 11:18.37 279 III
34. ДРУЖИНИН Андрей 04 World Class 11:18.85 278 III
35. РУМАК Кирилл 04 СДЮСШОР "Ангара"К 11:18.86 278 III
36. ГЛАГОЛЕВ Егор 04 ДЮСШ"Рекорд"Братск 11:20.13 277 III
37. РАГОЖИН Виктор 04 ДС Юность 11:23.29 273 III
38. СТЕПАНОВ Владислав 04 World Gym 11:32.81 262 III
39. КИТАЕВ Фёдор 05 СДЮСШОР "Ангара" 11:34.09 260 III
40. НЕМИРОВСКИЙ Михаил 05 World Class 11:34.53 260 III
41. УСОВ Владислав 04 ДС Юность 11:34.77 259 III
42. КОБЕЛЕВ Егор 04 СДЮСШОР "Ангара" 11:35.64 258 III
43. СОРОКОВИКОВ Лев 03 СДЮСШОР "Ангара"К 11:35.83 258 III
44. ЛАПТЕВ Дмитрий 03 ДС Юность 11:35.87 258 III
45. ВИШНЯКОВ Дмитрий 04 "ДЮСШ №5" Иркутск 11:36.96 257 III
46. ЛУБЫШЕВ Илья 04 ДС Юность 11:38.36 255 III
47. КАПАЕВ Матвей 06 ДЮСШ"Рекорд"Братск 11:40.65 253 III
48. КАЛИТЬКО Егор 04 Усть-Кут 11:41.71 252 III
49. РЫБАЛКО Евгений 03 СДЮСШОР "Ангара" 11:42.49 251 III
50. АНАШКИН Александр 04 "ДЮСШ №5 Иркутск К 11:43.01 250 III
51. ЧЕЧЕТ Алексей 05 СДЮСШОР "Ангара" 11:45.07 248 III
52. БОНДАРЬ Никита 03 СДЮСШОР "Ангара"К 11:45.63 248 III
53. ЯЩЕНКО Арсений 03 "Спартак" Иркутск 11:45.93 247 III
54. МАМОНОВ Дмитрий 05 "ДЮСШ №5" Иркутск 11:49.27 244 III
55. ШУЛАЕВ Семён 03 СДЮСШОР "Ангара" 11:51.12 242 III
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 26, Мальчики, 800m Вольный стиль , 2003 и моложе

Место Год рождения Время Очки

55. КАШИЦЫН Семен 06 "ДЮСШ №5" Иркутск 11:51.12 242 III
57. ЕФИМОВ Андрей 05 "ДЮСШ №5" Иркутск 11:51.83 241 III
58. ГРИГОРЬЕВ Никита 04 "Иркут-Зенит"К 11:54.19 239 III
59. БОЧКАРЁВ Илья 05 ДЮСШ"Рекорд"Братск 11:56.17 237 III
60. БАКШАЕВ Виталий 04 Усть-Илимск 11:56.33 237 III
61. НЕЧАЕВ Алексей 04 ДЮСШ "Рекорд"Братск 11:57.53 236 III
62. КУРБАНОВ Давид 03 ФСК Шелехов 12:01.22 232 III
63. БАТУРИН Данил 03 ДС Юность 12:02.97 230 III
64. ЖУРАВЛЁВ Герман 04 СДЮСШОР "Ангара" 12:03.96 229 III
65. ЖДАНОВ Павел 05 Усть-Кут 12:08.41 225 III
66. ВОЛКОВ Юрий 04 ДС Юность 12:08.91 225 III
67. ШУЛЕХИН Данил 03 "ДЮСШ №5 Иркутск К 12:11.95 222 III
68. МЕРКУРЬЕВ Алексей 05 Усть-Кут 12:14.32 220 III
69. СЕРЁДКИН Илья 04 ДС Юность 12:15.85 218 III
70. САЛАМАТОВ Климентий 03 ДЮСШ "Рекорд"Братск 12:16.63 218 III
71. ЗАИКА Евгений 04 "Спартак" Иркутск 12:17.15 217 III
72. СЕРЕБРЕННИКОВ Дмитрий 03 "Лазурный" Шелехов 12:18.00 216 III
73. АШЕНКОВ Игорь 03 "ДЮСШ №5" Иркутск 12:22.75 212 III
74. СМАГИН Егор 05 "Спартак" Иркутск 12:30.41 206 1ю
75. МАХОНИН Данила 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 12:31.73 205 1ю
76. ТИТОВ Рукслан 03 "Иркут-Зенит"К 12:32.72 204 1ю
77. ПОДОБАЕВ Егор 04 ДЮСШ "Рекорд"Братск 12:33.58 203 1ю
78. БОЯРИНОВ Кирилл 05 СДЮСШОР "Ангара" 12:36.41 201 1ю
79. ТАРАБАН Владимир 04 ДС Юность 12:37.53 200 1ю
80. КУНИКЕЕВ Андрей 05 ДЮСШ "Рекорд"Братск 12:39.74 198 1ю
81. ВОЛОС Роман 07 "ДЮСШ №5" Иркутск 12:41.59 197 1ю
82. КОЗЛОВСКИЙ Ярослав 04 "ДЮСШ №5" Иркутск 12:45.26 194 1ю
83. НЕГОДА Никита 05 "ДЮСШ №5" Иркутск 12:50.59 190 1ю
84. ШВЕЦОВ Сергей 04 "Спартак" Иркутск 12:52.14 189 1ю
85. ПЕРЦЕВ Алексей 04 СДЮСШОР "Ангара" 12:53.99 188 1ю
86. АЛЁШИН Артём 04 СДЮСШОР "Ангара" 12:56.04 186 1ю
87. БАТЕЕВ Руслан 06 Усть-Кут 12:58.49 184 1ю
88. САФОНОВ Никита 04 "Спартак" Иркутск 13:00.76 183 1ю
89. ТУГАРИН Михаил 07 "ДЮСШ №5" Иркутск 13:04.86 180 1ю
90. НОМОКОНОВ Вадим 04 СДЮСШОР "Ангара" 13:06.47 179 1ю
91. САМОЙЛЕНКО Артём 03 СДЮСШОР "Ангара" 13:26.19 166 1ю
92. БРЯНСКИЙ Сергей 05 СДЮСШОР "Ангара" 13:33.17 162 1ю
93. ОКУНЕВ Кирилл 03 "Спартак" Иркутск 13:44.04 155 1ю
94. ВОЛКОРЕЗОВ Семен 03 "Спартак" Иркутск 13:44.56 155 1ю
95. СПЕШИЛОВ Андрей 05 "ДЮСШ №5" Иркутск 14:01.75 146 1ю
96. ШМИДТ Арсений 03 СДЮСШОР "Ангара" 15:29.90 108
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 27 Девочки, 4 x 50m Брасс 2005 и моложе
21.02.2017 - 15:23 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Время Очки

1. ДС Юность К 1 ДС Юность К 3:01.07 271
БАРАЙЩУК Полина 06 44.07 ЛЫСЦОВА Екатерина 05
ШАЛАЕВА Полина 07 КАЛГИНА Алина 05

2. ДЮСШ"Рекорд"Братск К 1 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 3:04.47 256
АРХИПОВА Елизавета 05 44.64 СТЕФАНЦОВА Алина 06
СИЗОВА Мария 06 КЕТТУНЕН Кира 06

3. СДЮСШОР "Ангара"К 1 СДЮСШОР "Ангара"К 3:04.93 255
АНТИПИНА Екатерина 05 45.66 АБАКИРОВА Елизавета 07
МОТЫЧЕНКО Алина 06 ЕФИМОВА Вероника 05

4. "ДЮСШ №5 Иркутск К 1 "ДЮСШ №5 Иркутск К 3:04.97 254
СОФЬИНА Лия 05 38.97 СЕМЕНОВА Ксения 06
ШОЙКО Злата 07 ДРОКОВА Мария 05
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 28 Мальчики, 4 x 50m Брасс 2003 и моложе
21.02.2017 - 15:23 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Время Очки

1. ДС Юность К 1 ДС Юность К 2:22.68 381
ФЕДЧЕНКО Глеб 03 31.90 ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВ Артём 03
ДОЛГОВ Владимир 03 НИКИТИН Никита 05

2. ДЮСШ"Рекорд"Братск К 1 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 2:28.00 341
ГЛЕБА Максим 03 36.10 СЕВРЮКОВ Егор 03
КАПАЕВ Павел 04 МАХОНИН Данила 03

3. "ДЮСШ №5 Иркутск К 1 "ДЮСШ №5 Иркутск К 2:29.94 328
ФИЛИППОВ Тимофей 05 38.03 ШУЛЕХИН Данил 03
ДЕМЕШКО Владислав 03 АНАШКИН Александр 04

4. СДЮСШОР "Ангара"К 1 СДЮСШОР "Ангара"К 2:31.23 320
СОРОКОВИКОВ Лев 03 38.80 ЛЕБЕДЕВ Андрей 04
РУМАК Кирилл 04 САЗОНОВ Кирилл 03

5. "Иркут-Зенит"К 1 "Иркут-Зенит"К 2:33.21 307
БУТАКОВ Вячеслав 03 36.05 ЗВЕРЕВ Влад 04
ТИТОВ Рукслан 03 АНТИПОВ Михаил 03

6. Усть-Кут 1 Усть-Кут 2:48.15 232
КАЛИТЬКО Егор 04 41.82 СИНЮШКИН Тимофей 04
МЕРКУРЬЕВ Алексей 05 БАЖЕНОВ Даниил 03
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 29 Девочки, 4 x 50m Вольный стиль 2005 и моложе
22.02.2017 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Время Очки

1. СДЮСШОР "Ангара"К 1 СДЮСШОР "Ангара"К 2:15.32 337
МОЧАЛОВА Анна 05 32.57 МОТЫЧЕНКО Алина 06
ДЕРЯБИНА Анастасия 05 ЕФИМОВА Вероника 05

2. ДС Юность К 1 ДС Юность К 2:17.27 323
БЫКОВА Валерия 06 32.25 ЛЫСЦОВА Екатерина 05
БАРАЙЩУК Полина 06 КАЛГИНА Алина 05

3. ДЮСШ"Рекорд"Братск К 1 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 2:26.01 268
СТЕФАНЦОВА Алина 06 38.19 АРХИПОВА Елизавета 05
СИЗОВА Мария 06 КЕТТУНЕН Кира 06

4. "ДЮСШ №5 Иркутск К 1 "ДЮСШ №5 Иркутск К 2:28.06 257
ДРОКОВА Мария 05 35.03 СЕМЕНОВА Ксения 06
ЩЕПИНА Софья 06 СОФЬИНА Лия 05
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 30 Мальчики, 4 x 50m Вольный стиль 2003 и моложе
22.02.2017 - 10:04 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Время Очки

1. ДС Юность К 1 ДС Юность К 1:51.95 401
ФЕДЧЕНКО Глеб 03 26.27 ДОЛГОВ Владимир 03
БУБИНОВ Иван 04 ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВ Артём 03

2. ДЮСШ"Рекорд"Братск К 1 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 1:52.19 399
МАХОНИН Данила 03 28.56 СЕВРЮКОВ Егор 03
КАПАЕВ Павел 04 ЯСТРЕБОВ Глеб 03

3. СДЮСШОР "Ангара"К 1 СДЮСШОР "Ангара"К 1:52.25 398
САЗОНОВ Кирилл 03 27.57 СЕЛЯКОВ Алексей 03
ЛЕБЕДЕВ Андрей 04 БОНДАРЬ Никита 03

4. "Иркут-Зенит"К 1 "Иркут-Зенит"К 1:54.61 374
БУТАКОВ Вячеслав 03 28.65 ЗВЕРЕВ Влад 04
ТИТОВ Рукслан 03 АНТИПОВ Михаил 03

5. "ДЮСШ №5 Иркутск К 1 "ДЮСШ №5 Иркутск К 1:57.85 344
ДЕМЕШКО Владислав 03 28.82 ШИНКОРЕНКО Руслан 04
ГЛАВЧЕВ Марк 03 АНАШКИН Александр 04

6. Усть-Кут 1 Усть-Кут 2:01.40 314
БАЖЕНОВ Даниил 03 30.77 МЕРКУРЬЕВ Алексей 05
КАЛИТЬКО Егор 04 СИНЮШКИН Тимофей 04
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 31 Девочки, 100m Брасс 2003 и моложе
22.02.2017 - 10:07 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2005 - 2006

1. СОФЬИНА Лия 05 "ДЮСШ №5 Иркутск К 1:23.72 413 II
2. БУЛДАКОВА Ольга 05 Усолье-Сибирское 1:24.52 401 II
3. ДРОКОВА Мария 05 "ДЮСШ №5 Иркутск К 1:27.79 358 II
4. КЕТТУНЕН Кира 06 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 1:34.15 290 III
5. КУЗНЕЦОВА Полина 06 ФСК Шелехов 1:34.68 285 III
6. АРХИПОВА Елизавета 05 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 1:36.93 266 III
7. АНТИПИНА Екатерина 05 СДЮСШОР "Ангара"К 1:39.00 249 III
8. КАЛГИНА Алина 05 ДС Юность К 1:39.67 244 III
9. ШЛЕПАТУХИНА Полина 05 "Иркут-Зенит"К 1:45.93 204 1ю

10. ХРАПОВА Татьяна 05 "Иркут-Зенит"К 1:47.07 197 1ю
11. РОДИНА Дарья 06 ДС Юность 1:52.93 168 1ю
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 31, Девочки, 100m Брасс

2005 и моложе

1. СОФЬИНА Лия 05 "ДЮСШ №5 Иркутск К 1:23.72 413 II
2. БУЛДАКОВА Ольга 05 Усолье-Сибирское 1:24.52 401 II
3. ДРОКОВА Мария 05 "ДЮСШ №5 Иркутск К 1:27.79 358 II
4. КЕТТУНЕН Кира 06 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 1:34.15 290 III
5. КУЗНЕЦОВА Полина 06 ФСК Шелехов 1:34.68 285 III
6. АРХИПОВА Елизавета 05 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 1:36.93 266 III
7. АНТИПИНА Екатерина 05 СДЮСШОР "Ангара"К 1:39.00 249 III
8. КАЛГИНА Алина 05 ДС Юность К 1:39.67 244 III
9. ШАЛАЕВА Полина 07 ДС Юность К 1:44.46 212 1ю

10. ШЛЕПАТУХИНА Полина 05 "Иркут-Зенит"К 1:45.93 204 1ю
11. ИВАНОВА Анна 07 СДЮСШОР "Ангара" 1:46.32 201 1ю
12. ХРАПОВА Татьяна 05 "Иркут-Зенит"К 1:47.07 197 1ю
13. РОДИНА Дарья 06 ДС Юность 1:52.93 168 1ю
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 31, Девочки, 100m Брасс

Год рождения 2003 - 2004

1. ДОБРОВОЛЬСКАЯ Софья 03 ДС Юность 1:20.63 462 I
2. ДОНИК Екатерина 03 Усть-Илимск 1:20.64 462 I
3. ЦМАЙЛО Елизавета 04 ДС Юность 1:21.57 446 II
4. ГОРБУНОВА Дарья А. 04 ДС Юность 1:24.29 404 II
5. ГРОСС Яна 04 Сош №35 1:24.45 402 II
6. БОДИЕНКОВА Карина 04 СДЮСШОР "Ангара" 1:25.87 382 II
7. СИДНЕВА Полина 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск 1:25.92 382 II
8. АФАНАСЬЕВА Алина 04 ДЮСШ"Рекорд"Братск 1:26.25 377 II
9. ГРИБОК Анастасия 03 СДЮСШОР "Ангара" 1:27.00 368 II

10. КУЗНЕЦОВА Валерия 04 СДЮСШОР "Ангара" 1:29.40 339 II
11. ЗЛОМАНОВА Екатерина 03 "ДЮСШ №5" Иркутск 1:30.49 327 III
12. ЛЯХОВА Валентина 03 "ДЮСШ №5" Иркутск 1:30.99 321 III
13. НАУМОЧКИНА Анастасия 04 ДС Юность 1:34.11 290 III
14. АМЕРХАНОВА Дарья 04 ДС Юность 1:34.49 287 III
15. ТУГОЛУКОВА Мария 03 "ДЮСШ №5" Иркутск 1:34.84 284 III
16. ВАЩЕНКО Екатерина 03 ДС Юность 1:36.10 273 III
17. ЛИЧМАН Анастасия 04 СДЮСШОР "Ангара" 1:36.63 268 III
18. САМОЙЛИХИНА Дарья 04 "ДЮСШ №5" Иркутск 1:41.82 229 III
19. ЩАНОВА Валерия 04 "ДЮСШ №5" Иркутск 1:42.63 224 1ю
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 32 Мальчики, 100m Брасс 2001 и моложе
22.02.2017 - 10:30 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2003 - 2004

1. ФЕДЧЕНКО Глеб 03 ДС Юность К 1:09.66 508 I
2. ЧИКАНОВ Андрей 03 Сош №35 1:11.52 470 I
3. МАХОНИН Данила 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 1:17.47 369 II
4. ГЛЕБА Максим 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 1:18.59 354 II
5. САМОВАЛОВ Даниил 04 Усолье-Сибирское 1:20.08 334 II
6. САЛАМАТОВ Климентий 03 ДЮСШ "Рекорд"Братск 1:20.24 332 II
7. АНАШКИН Александр 04 "ДЮСШ №5 Иркутск К 1:20.70 327 III
8. ГЛАГОЛЕВ Егор 04 ДЮСШ"Рекорд"Братск 1:21.02 323 III
9. ЗАВАЙЛОВ Сергей 04 ДЮСШ"Рекорд"Братск 1:21.60 316 III

10. ШУЛЕХИН Данил 03 "ДЮСШ №5 Иркутск К 1:23.92 290 III
11. ЖУРАВЛЁВ Герман 04 СДЮСШОР "Ангара" 1:24.89 281 III
12. СИНЮШКИН Тимофей 04 Усть-Кут 1:25.38 276 III
13. СЕРЁДКИН Илья 04 ДС Юность 1:26.49 265 III
14. БАТУРИН Данил 03 ДС Юность 1:26.97 261 III
15. ВИШНЯКОВ Дмитрий 04 "ДЮСШ №5" Иркутск 1:28.61 247 1ю
16. АШЕНКОВ Игорь 03 "ДЮСШ №5" Иркутск 1:28.71 246 1ю
17. ПОДОБАЕВ Егор 04 ДЮСШ "Рекорд"Братск 1:37.50 185 1ю
18. ШМИДТ Арсений 03 СДЮСШОР "Ангара" 1:41.54 164 1ю
19. ШВЕЦОВ Сергей 04 "Спартак" Иркутск 1:43.28 156 1ю

DSQ СОРОКОВИКОВ Лев 03 СДЮСШОР "Ангара"К
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 32, Мальчики, 100m Брасс

2003 и моложе

1. ФЕДЧЕНКО Глеб 03 ДС Юность К 1:09.66 508 I
2. ЧИКАНОВ Андрей 03 Сош №35 1:11.52 470 I
3. МАХОНИН Данила 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 1:17.47 369 II
4. ГЛЕБА Максим 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 1:18.59 354 II
5. САМОВАЛОВ Даниил 04 Усолье-Сибирское 1:20.08 334 II
6. САЛАМАТОВ Климентий 03 ДЮСШ "Рекорд"Братск 1:20.24 332 II
7. АНАШКИН Александр 04 "ДЮСШ №5 Иркутск К 1:20.70 327 III
8. ГЛАГОЛЕВ Егор 04 ДЮСШ"Рекорд"Братск 1:21.02 323 III
9. НИКИТИН Никита 05 ДС Юность К 1:21.07 322 III

10. ФИЛИППОВ Тимофей 05 "ДЮСШ №5 Иркутск К 1:21.47 318 III
11. ЗАВАЙЛОВ Сергей 04 ДЮСШ"Рекорд"Братск 1:21.60 316 III
12. ШУЛЕХИН Данил 03 "ДЮСШ №5 Иркутск К 1:23.92 290 III
13. ЖУРАВЛЁВ Герман 04 СДЮСШОР "Ангара" 1:24.89 281 III
14. СИНЮШКИН Тимофей 04 Усть-Кут 1:25.38 276 III
15. СЕРЁДКИН Илья 04 ДС Юность 1:26.49 265 III
16. БАТУРИН Данил 03 ДС Юность 1:26.97 261 III
17. ВИШНЯКОВ Дмитрий 04 "ДЮСШ №5" Иркутск 1:28.61 247 1ю
18. АШЕНКОВ Игорь 03 "ДЮСШ №5" Иркутск 1:28.71 246 1ю
19. ПОДОБАЕВ Егор 04 ДЮСШ "Рекорд"Братск 1:37.50 185 1ю
20. БРЯНСКИЙ Сергей 05 СДЮСШОР "Ангара" 1:40.59 168 1ю
21. ШМИДТ Арсений 03 СДЮСШОР "Ангара" 1:41.54 164 1ю
22. ШВЕЦОВ Сергей 04 "Спартак" Иркутск 1:43.28 156 1ю

DSQ СОРОКОВИКОВ Лев 03 СДЮСШОР "Ангара"К
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 32, Мальчики, 100m Брасс

Год рождения 2001 - 2002

1. АНИПЕР Леонид 01 Саянск ДЮСШ 1:09.49 512 I
2. ЛЕВИНСОН Максим 01 ДС Юность 1:13.75 428 II
3. СУДАРИКОВ Роман 02 ДЮСШ Вихоревка 1:13.88 426 II
4. СКОРНЯКОВ Илья 02 ДЮСШ "Рекорд"Братск 1:17.51 369 II
5. ПЛОТНИКОВ Елисей 02 "ДЮСШ №5" Иркутск 1:18.48 355 II
6. ФЕДОТОВ Артём 01 СДЮСШОР "Ангара" 1:20.22 333 II
7. ТАРНАВСКИЙ Артем 02 "Лазурный" Шелехов 1:36.27 192 1ю

DSQ КЛОЧКОВ Эдуард 02 "Иркут-Зенит" 
DSQ ХЛЕБНИКОВ Кирилл 02 ДС Юность 
WDR БЕСЕДИН Кирилл 02 СДЮСШОР "Ангара"
WDR МАМЕДОВ Аяз 01 ДС Юность 
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 33 Девочки, 100m Вольный стиль 2003 и моложе
22.02.2017 - 10:48 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2005 - 2006

1. ГОГОЛЕВА Дарья 05 Сош №35 1:08.59 408 II
2. БЫКОВА Валерия 06 ДС Юность К 1:08.68 407 II
3. ЕФИМОВА Вероника 05 СДЮСШОР "Ангара"К 1:11.34 363 II
4. МОЧАЛОВА Анна 05 СДЮСШОР "Ангара"К 1:14.37 320 III
5. БАРАЙЩУК Полина 06 ДС Юность К 1:14.56 318 III
6. МОТЫЧЕНКО Алина 06 СДЮСШОР "Ангара"К 1:18.16 276 III
7. ДЕРЯБИНА Анастасия 05 СДЮСШОР "Ангара"К 1:22.85 232 1ю
8. КРУЖКОВА Ульяна 05 ДС Юность 1:28.69 189 1ю
9. СЕМЕНОВА Ксения 06 "ДЮСШ №5 Иркутск К 1:28.88 187 1ю
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 33, Девочки, 100m Вольный стиль

2005 и моложе

1. ГОГОЛЕВА Дарья 05 Сош №35 1:08.59 408 II
2. БЫКОВА Валерия 06 ДС Юность К 1:08.68 407 II
3. ЕФИМОВА Вероника 05 СДЮСШОР "Ангара"К 1:11.34 363 II
4. МОЧАЛОВА Анна 05 СДЮСШОР "Ангара"К 1:14.37 320 III
5. БАРАЙЩУК Полина 06 ДС Юность К 1:14.56 318 III
6. МОТЫЧЕНКО Алина 06 СДЮСШОР "Ангара"К 1:18.16 276 III
7. АБАКИРОВА Елизавета 07 СДЮСШОР "Ангара"К 1:22.61 234 1ю
8. ДЕРЯБИНА Анастасия 05 СДЮСШОР "Ангара"К 1:22.85 232 1ю
9. ШЕВЕЛЁВА Софья 07 ДС Юность К 1:23.59 225 1ю

10. КРУЖКОВА Ульяна 05 ДС Юность 1:28.69 189 1ю
11. СЕМЕНОВА Ксения 06 "ДЮСШ №5 Иркутск К 1:28.88 187 1ю
12. ЛЕБЕДЕВА Алина 07 "ДЮСШ №5" Иркутск 1:38.95 136
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 33, Девочки, 100m Вольный стиль

Год рождения 2003 - 2004

1. ХВОСТАНЦЕВА Алена 03 Сош №35 1:02.86 531 I
2. КРАЕВСКАЯ Елизавета 03 ДЮСШ "Рекорд"Братск 1:03.41 517 I
3. РАТНЕР Анастасия 03 СДЮСШОР "Ангара" 1:05.57 468 II
4. ЛУКЬЯНОВА Анастасия 03 ДЮСШ "Рекорд"Братск 1:07.21 434 II
5. РЫКОВА Алина 03 ДС Юность 1:07.65 426 II
6. ИВАНОВА Ульяна 03 "Иркут-Зенит" 1:08.63 408 II
7. КРАСИЛЬНИКОВА Элеонора 03 СДЮСШОР "Ангара" 1:09.39 394 II
8. ПРОШУТИНСКАЯ Софья 03 ДС Юность 1:09.96 385 II
9. БУЗИНА Софья 03 СДЮСШОР "Ангара" 1:10.23 380 II

10. КАЛИНИЧЕНКО Виталия 04 ДС Юность 1:11.45 361 II
11. МАКАРОВА Диана 03 СДЮСШОР "Ангара" 1:11.48 361 II
12. БОРИСОВА Екатерина 03 ДС Юность 1:11.57 359 II
13. ТАРАСОВА Вера 04 "ДЮСШ №5" Иркутск 1:11.76 357 II
14. ЕГОРОВА Маша 03 "Спартак" Иркутск 1:14.93 313 III
15. КОПЫЛОВА Анна 03 СДЮСШОР "Ангара" 1:15.66 304 III
16. КИСЕЛЁВА Анфиса 04 СДЮСШОР "Ангара" 1:16.95 289 III
17. СЕНОТРУСОВА Валерия 04 "Спартак" Иркутск 1:18.27 275 III
18. ЩЕРБА Юлия 03 СДЮСШОР "Ангара" 1:26.73 202 1ю

DSQ БЕЛОЗОР Софья 04 Усть-Илимск
DSQ МАРЦИНКЕВИЧ Мария 03 Усть-Кут
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 34 Мальчики, 100m Вольный стиль 2001 и моложе
22.02.2017 - 11:06 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2003 - 2004

1. САЗОНОВ Кирилл 03 СДЮСШОР "Ангара"К 59.34 434 II
2. АНТИПОВ Михаил 03 "Иркут-Зенит"К 59.44 432 II
3. БОНДАРЬ Никита 03 СДЮСШОР "Ангара"К 1:00.93 401 II
4. ЯСТРЕБОВ Глеб 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 1:00.95 400 II
5. БУТАКОВ Вячеслав 03 "Иркут-Зенит"К 1:02.50 371 II
6. ЗВЕРЕВ Влад 04 "Иркут-Зенит"К 1:03.93 347 III
7. ГРИГОРЬЕВ Никита 04 "Иркут-Зенит"К 1:03.97 346 III
8. БУБИНОВ Иван 04 ДС Юность К 1:04.22 342 III
9. МИНЬКО Сергей 03 Усть-Илимск 1:05.43 324 III

10. ЛЕБЕДЕВ Андрей 04 СДЮСШОР "Ангара"К 1:06.03 315 III
11. ДОЛГОВ Владимир 03 ДС Юность К 1:06.19 312 III
12. МЯСНИКОВ Алексей 04 Усолье-Сибирское 1:06.23 312 III
13. БЕРЕЖНОЙ Богдан 03 ДС Юность 1:06.32 311 III
14. БАЖЕНОВ Даниил 03 Усть-Кут 1:07.21 298 III
15. СТЕПАНОВ Владислав 04 World Gym 1:07.28 298 III
16. СЕЛЯКОВ Алексей 03 СДЮСШОР "Ангара"К 1:07.41 296 III
17. АКСЕНОВ Денис 04 ДС Юность К 1:07.49 295 III
18. ШИНКОРЕНКО Руслан 04 "ДЮСШ №5 Иркутск К 1:08.35 284 III
19. ГОЛОВАЧЁВ Леонид 04 ДС Юность 1:08.53 282 III
20. ГЛАВЧЕВ Марк 03 "ДЮСШ №5 Иркутск К 1:08.83 278 III
21. ЛАПТЕВ Дмитрий 03 ДС Юность 1:09.21 273 III
22. ЯЩЕНКО Арсений 03 "Спартак" Иркутск 1:09.29 272 III
23. ШУЛАЕВ Семён 03 СДЮСШОР "Ангара" 1:10.00 264 III
24. БАКШАЕВ Виталий 04 Усть-Илимск 1:10.04 264 III
25. УСОВ Владислав 04 ДС Юность 1:10.78 255 III
26. КУРБАНОВ Давид 03 ФСК Шелехов 1:12.68 236 1ю
27. АЛЁШИН Артём 04 СДЮСШОР "Ангара" 1:13.05 232 1ю
28. ЛУБЫШЕВ Илья 04 ДС Юность 1:15.45 211 1ю
29. ЗАИКА Евгений 04 "Спартак" Иркутск 1:15.59 210 1ю
30. РЫБАЛКО Евгений 03 СДЮСШОР "Ангара" 1:15.75 208 1ю
31. ВОЛКОРЕЗОВ Семен 03 "Спартак" Иркутск 1:16.20 205 1ю
32. ЖАРКИХ Никита 03 "Лазурный" Шелехов 1:16.97 199 1ю
33. САФОНОВ Никита 04 "Спартак" Иркутск 1:18.04 190 1ю
34. КОЗЛОВСКИЙ Ярослав 04 "ДЮСШ №5" Иркутск 1:18.75 185 1ю
35. ОКУНЕВ Кирилл 03 "Спартак" Иркутск 1:18.98 184 1ю
36. НОМОКОНОВ Вадим 04 СДЮСШОР "Ангара" 1:20.49 174 1ю
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 34, Мальчики, 100m Вольный стиль

2003 и моложе

1. САЗОНОВ Кирилл 03 СДЮСШОР "Ангара"К 59.34 434 II
2. АНТИПОВ Михаил 03 "Иркут-Зенит"К 59.44 432 II
3. БОНДАРЬ Никита 03 СДЮСШОР "Ангара"К 1:00.93 401 II
4. ЯСТРЕБОВ Глеб 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 1:00.95 400 II
5. БУТАКОВ Вячеслав 03 "Иркут-Зенит"К 1:02.50 371 II
6. ЗВЕРЕВ Влад 04 "Иркут-Зенит"К 1:03.93 347 III
7. ГРИГОРЬЕВ Никита 04 "Иркут-Зенит"К 1:03.97 346 III
8. БУБИНОВ Иван 04 ДС Юность К 1:04.22 342 III
9. МИНЬКО Сергей 03 Усть-Илимск 1:05.43 324 III

10. ЛЕБЕДЕВ Андрей 04 СДЮСШОР "Ангара"К 1:06.03 315 III
11. ДОЛГОВ Владимир 03 ДС Юность К 1:06.19 312 III
12. МЯСНИКОВ Алексей 04 Усолье-Сибирское 1:06.23 312 III
13. БЕРЕЖНОЙ Богдан 03 ДС Юность 1:06.32 311 III
14. БАЖЕНОВ Даниил 03 Усть-Кут 1:07.21 298 III
15. СТЕПАНОВ Владислав 04 World Gym 1:07.28 298 III
16. СЕЛЯКОВ Алексей 03 СДЮСШОР "Ангара"К 1:07.41 296 III
17. АКСЕНОВ Денис 04 ДС Юность К 1:07.49 295 III
18. ШИНКОРЕНКО Руслан 04 "ДЮСШ №5 Иркутск К 1:08.35 284 III
19. ГОЛОВАЧЁВ Леонид 04 ДС Юность 1:08.53 282 III
20. ГЛАВЧЕВ Марк 03 "ДЮСШ №5 Иркутск К 1:08.83 278 III
21. ЛАПТЕВ Дмитрий 03 ДС Юность 1:09.21 273 III
22. ЯЩЕНКО Арсений 03 "Спартак" Иркутск 1:09.29 272 III
23. ШУЛАЕВ Семён 03 СДЮСШОР "Ангара" 1:10.00 264 III
24. БАКШАЕВ Виталий 04 Усть-Илимск 1:10.04 264 III
25. ПРЕИН Дмитрий 06 СДЮСШОР "Ангара" 1:10.47 259 III
26. УСОВ Владислав 04 ДС Юность 1:10.78 255 III
27. МЕРКУРЬЕВ Алексей 05 Усть-Кут 1:11.77 245 1ю
28. КУРБАНОВ Давид 03 ФСК Шелехов 1:12.68 236 1ю
29. АЛЁШИН Артём 04 СДЮСШОР "Ангара" 1:13.05 232 1ю
30. НЕМИРОВСКИЙ Михаил 05 World Class 1:13.10 232 1ю
31. КАШИЦЫН Семен 06 "ДЮСШ №5" Иркутск 1:13.78 225 1ю
32. ЕФИМОВ Андрей 05 "ДЮСШ №5" Иркутск 1:13.99 224 1ю
33. БАТЕЕВ Руслан 06 Усть-Кут 1:14.71 217 1ю
34. ЛУБЫШЕВ Илья 04 ДС Юность 1:15.45 211 1ю
35. ЗАИКА Евгений 04 "Спартак" Иркутск 1:15.59 210 1ю
36. РЫБАЛКО Евгений 03 СДЮСШОР "Ангара" 1:15.75 208 1ю
37. КИТАЕВ Фёдор 05 СДЮСШОР "Ангара" 1:15.83 208 1ю
38. СПЕШИЛОВ Андрей 05 "ДЮСШ №5" Иркутск 1:16.09 206 1ю
39. ВОЛКОРЕЗОВ Семен 03 "Спартак" Иркутск 1:16.20 205 1ю
40. ВОЛОС Роман 07 "ДЮСШ №5" Иркутск 1:16.65 201 1ю
41. ЖАРКИХ Никита 03 "Лазурный" Шелехов 1:16.97 199 1ю
42. САФОНОВ Никита 04 "Спартак" Иркутск 1:18.04 190 1ю
43. СМАГИН Егор 05 "Спартак" Иркутск 1:18.31 188 1ю
44. КОЗЛОВСКИЙ Ярослав 04 "ДЮСШ №5" Иркутск 1:18.75 185 1ю
45. ОКУНЕВ Кирилл 03 "Спартак" Иркутск 1:18.98 184 1ю
46. НОМОКОНОВ Вадим 04 СДЮСШОР "Ангара" 1:20.49 174 1ю
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 34, Мальчики, 100m Вольный стиль

Год рождения 2001 - 2002

1. ИВАНОВ Борис 02 СДЮСШОР "Ангара" 54.03 575 I
2. ГУСАЧЕНКО Василий 01 "Иркут-Зенит" 54.81 551 I
3. СОЛОВЬЕВ Кирилл 02 Усолье-Сибирское 55.88 520 I
4. КЛЕМЕШЕВ Роман 02 "Иркут-Зенит" 56.63 499 I
5. ВАСИЛЬЕВ Глеб 01 ДС Юность 56.74 496 I
6. КИСЛИЧЕНКО Алексей 02 Усолье-Сибирское 56.84 494 I
7. ПЛАХОТИН Илья 01 ДС Юность 58.03 464 II
8. СТЕПАНЯК Матвей 02 ДЮСШ "Рекорд"Братск 58.33 457 II
9. БАЕВ Артем 01 ФСК Шелехов 58.55 452 II

10. ГРЯЗНОВ Павел 02 "Иркут-Зенит" 59.82 423 II
11. ТОЛМАЧЁВ Даниил 01 СДЮСШОР "Ангара" 1:00.27 414 II
12. ПЕЛЕХАНОВ Даниил 02 "ДЮСШ №5" Иркутск 1:00.71 405 II
13. ШВЕЦОВ Михаил 01 "Иркут-Зенит" 1:00.81 403 II
14. ГРИБАНОВ Николай 02 Усть-Илимск 1:01.18 396 II
15. ЧЕРНЫХ Артём 01 ДС Юность 1:01.47 390 II
16. БОРИСОВ Антон 01 Усть-Илимск 1:01.83 383 II
17. ПРОХОРОВ Александр 02 "Иркут-Зенит" 1:02.26 376 II
18. ПРОКОПЕНКО Матвей 02 "Иркут-Зенит" 1:02.59 370 II
19. САБИРЗЯНОВ Илья 02 ДС Юность 1:03.13 360 II
20. МАКСИМОВ Михаил 02 "Лазурный" Шелехов 1:03.33 357 II
21. БАСАРГИН Михаил 02 Усть-Кут 1:03.49 354 II
22. АНДРЕЕВ Андрей 02 Усть-Кут 1:04.03 345 III
23. ШИШЛЯННИКОВ Евгений 02 "ДЮСШ №5" Иркутск 1:04.39 339 III
24. МАЛАХАНОВ Вадим 02 ДЮСШ "Рекорд"Братск 1:05.37 324 III
25. ТРУХИН Александр 01 СДЮСШОР "Ангара" 1:07.29 297 III
26. ЛАВРЕНОВИЧ Родион 02 СДЮСШОР "Ангара" 1:08.25 285 III
27. ДАЦКО Константин 02 ДС Юность 1:09.97 264 III
28. БАРАНОВ Николай 02 СДЮСШОР "Ангара" 1:15.92 207 1ю
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 35 Девочки, 100m На спине 2003 и моложе
22.02.2017 - 11:40 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2005 - 2006

1. СИЗОВА Мария 06 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 1:26.21 260 III
2. БАНЫКИНА Юлия 05 СДЮСШОР "Ангара" 1:27.53 248 III
3. ЛЫСЦОВА Екатерина 05 ДС Юность К 1:28.08 243 III
4. СТЕФАНЦОВА Алина 06 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 1:29.23 234 III
5. ГОРБУНОВА Валерия 05 ФСК Шелехов 1:29.29 234 III
6. РЯБЕНКО Карина 06 СДЮСШОР "Ангара" 1:30.55 224 III
7. КОЧОЕВА Арина 05 СДЮСШОР "Ангара" 1:32.04 213 1ю
8. ЩЕПИНА Софья 06 "ДЮСШ №5 Иркутск К 1:38.17 176 1ю
9. ВОЙТОВА Алиса 05 "Иркут-Зенит"К 1:43.94 148 1ю

DSQ КРИВОШЕЙ Алина 06 ДС Юность 
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 35, Девочки, 100m На спине

2005 и моложе

1. СИЗОВА Мария 06 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 1:26.21 260 III
2. БАНЫКИНА Юлия 05 СДЮСШОР "Ангара" 1:27.53 248 III
3. ЛЫСЦОВА Екатерина 05 ДС Юность К 1:28.08 243 III
4. СТЕФАНЦОВА Алина 06 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 1:29.23 234 III
5. ГОРБУНОВА Валерия 05 ФСК Шелехов 1:29.29 234 III
6. РЯБЕНКО Карина 06 СДЮСШОР "Ангара" 1:30.55 224 III
7. КОЧОЕВА Арина 05 СДЮСШОР "Ангара" 1:32.04 213 1ю
8. ЩЕПИНА Софья 06 "ДЮСШ №5 Иркутск К 1:38.17 176 1ю
9. ВОЙТОВА Алиса 05 "Иркут-Зенит"К 1:43.94 148 1ю

10. ШОЙКО Злата 07 "ДЮСШ №5 Иркутск К 1:45.28 142 1ю
11. СМОЛЯК Ангелина 07 "ДЮСШ №5 Иркутск К 1:45.80 140

DSQ КРИВОШЕЙ Алина 06 ДС Юность 
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 35, Девочки, 100m На спине

Год рождения 2003 - 2004

1. УСЕНКО Полина 03 "ДЮСШ №5" Иркутск 1:10.17 482 I
2. СВЯЩЕНКОВА Лилия 04 ДС Юность 1:11.39 458 I
3. ХВОСТАНЦЕВА Алена 03 Сош №35 1:11.43 457 I
4. АФАНАСЬЕВА Кристина 04 ДЮСШ"Рекорд"Братск 1:11.94 447 I
5. ЗАЙЦЕВА Софья 03 ДС Юность 1:13.93 412 II
6. КРАСИЛЬНИКОВА Элеонора 03 СДЮСШОР "Ангара" 1:14.12 409 II
7. ТУПИЦЫНА Анастасия 03 ДЮСШ "Рекорд"Братск 1:14.95 395 II
8. ТРУНЁВА Арина 03 "ДЮСШ №5" Иркутск 1:15.75 383 II
9. БУТЬКО Екатерина 03 "ДЮСШ №5" Иркутск 1:15.86 381 II

10. СКОБЕЛЬ Софья 04 Усть-Илимск 1:17.82 353 II
11. МАЕГОВА София 04 ДС Юность 1:20.89 314 II
12. НАУМОВА Полина 04 Сош №35 1:22.21 299 III
13. КОМОВА Елизавета 03 ДС Юность 1:25.71 264 III
14. НАУМОЧКИНА Анастасия 04 ДС Юность 1:29.46 232 III
15. ИВАНОВА Яна 04 "Спартак" Иркутск 2:08.63 78

DSQ ВАЩЕНКО Екатерина 03 ДС Юность 
WDR КОНАШКОВА Ирина 04 СДЮСШОР "Ангара"
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 36 Мальчики, 100m На спине 2001 и моложе
22.02.2017 - 11:59 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2003 - 2004

1. ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВ Артём 03 ДС Юность К 1:07.97 372 II
2. КАПАЕВ Павел 04 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 1:08.61 362 II
3. ДЕМЕШКО Владислав 03 "ДЮСШ №5 Иркутск К 1:09.60 347 II
4. ТИТОВ Рукслан 03 "Иркут-Зенит"К 1:09.73 345 II
5. ПОТАПОВ Андрей 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 1:11.81 316 II
6. РАГОЖИН Виктор 04 ДС Юность 1:12.08 312 II
7. САЛИЙ Павел 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск 1:14.69 280 III
8. СЕРЕБРЕННИКОВ Дмитрий 03 "Лазурный" Шелехов 1:16.86 257 III
9. НЕЧАЕВ Алексей 04 ДЮСШ "Рекорд"Братск 1:17.72 249 III

10. КОБЕЛЕВ Егор 04 СДЮСШОР "Ангара" 1:21.74 214 1ю
11. ПЕРЦЕВ Алексей 04 СДЮСШОР "Ангара" 1:27.44 175 1ю
12. САМОЙЛЕНКО Артём 03 СДЮСШОР "Ангара" 1:31.74 151 1ю
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 36, Мальчики, 100m На спине

2003 и моложе

1. ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВ Артём 03 ДС Юность К 1:07.97 372 II
2. КАПАЕВ Павел 04 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 1:08.61 362 II
3. ДЕМЕШКО Владислав 03 "ДЮСШ №5 Иркутск К 1:09.60 347 II
4. ТИТОВ Рукслан 03 "Иркут-Зенит"К 1:09.73 345 II
5. ПОТАПОВ Андрей 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 1:11.81 316 II
6. РАГОЖИН Виктор 04 ДС Юность 1:12.08 312 II
7. САЛИЙ Павел 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск 1:14.69 280 III
8. СЕРЕБРЕННИКОВ Дмитрий 03 "Лазурный" Шелехов 1:16.86 257 III
9. НЕЧАЕВ Алексей 04 ДЮСШ "Рекорд"Братск 1:17.72 249 III

10. БОЧКАРЁВ Илья 05 ДЮСШ"Рекорд"Братск 1:20.20 226 III
11. КУНИКЕЕВ Андрей 05 ДЮСШ "Рекорд"Братск 1:20.36 225 III
12. КОБЕЛЕВ Егор 04 СДЮСШОР "Ангара" 1:21.74 214 1ю
13. БОЯРИНОВ Кирилл 05 СДЮСШОР "Ангара" 1:22.22 210 1ю
14. КАПАЕВ Матвей 06 ДЮСШ"Рекорд"Братск 1:22.84 205 1ю
15. ПЕРЦЕВ Алексей 04 СДЮСШОР "Ангара" 1:27.44 175 1ю
16. НЕГОДА Никита 05 "ДЮСШ №5" Иркутск 1:27.93 172 1ю
17. ЖДАНОВ Павел 05 Усть-Кут 1:28.07 171 1ю
18. САМОЙЛЕНКО Артём 03 СДЮСШОР "Ангара" 1:31.74 151 1ю
19. ТУГАРИН Михаил 07 "ДЮСШ №5" Иркутск 1:31.87 150 1ю
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 36, Мальчики, 100m На спине

Год рождения 2001 - 2002

1. ГУСАЧЕНКО Василий 01 "Иркут-Зенит" 1:02.99 468 I
2. ГИДАСПОВ Михаил 01 ДС Юность 1:03.89 448 I
3. ЧЕРНЫХ Родион 01 СДЮСШОР "Ангара" 1:08.06 371 II
4. ПЕЛЕХАНОВ Даниил 02 "ДЮСШ №5" Иркутск 1:09.25 352 II
5. БРЕДУН Юлий 02 ДС Юность 1:10.21 338 II
6. ПОЛЯКОВСКИЙ Максим 02 ДС Юность 1:10.83 329 II
7. НЕКЛЕВА Александр 02 ДС Юность 1:12.30 309 II
8. ФЕДОТОВ Артём 01 СДЮСШОР "Ангара" 1:13.09 299 III
9. ДАЦКО Константин 02 ДС Юность 1:14.33 285 III

10. ПРОХОРОВ Александр 02 "Иркут-Зенит" 1:15.91 267 III
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 37 Девочки, 100m Баттерфляй Год рождения 2003 - 2004
22.02.2017 - 12:16 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

1. ПОПОВА Екатерина 03 ДС Юность 1:11.84 439 II
2. РЫБНИКОВА Ксениия 03 "ДЮСШ №5" Иркутск 1:13.54 409 II
3. БУЗИНА Софья 03 СДЮСШОР "Ангара" 1:22.11 294 III
4. БОРОВКОВА Диана 04 СДЮСШОР "Ангара" 1:27.55 242 III
5. ТИРСКИХ Валерия 03 ДС Юность 1:30.21 221 III
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 38 Мальчики, 100m Баттерфляй 2001 и моложе
22.02.2017 - 12:20 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2003 - 2004

1. СЕВРЮКОВ Егор 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 1:12.31 300 III
2. ДРУЖИНИН Андрей 04 World Class 1:15.33 265 III
3. ГЛУШЕВСКИЙ Алексей 04 Усолье-Сибирское 1:15.93 259 III
4. РУМАК Кирилл 04 СДЮСШОР "Ангара"К 1:16.43 254 III
5. КАЛИТЬКО Егор 04 Усть-Кут 1:17.95 239 III
6. ТАРАБАН Владимир 04 ДС Юность 1:30.24 154 1ю
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 38, Мальчики, 100m Баттерфляй

2003 и моложе

1. СЕВРЮКОВ Егор 03 ДЮСШ"Рекорд"Братск К 1:12.31 300 III
2. ДРУЖИНИН Андрей 04 World Class 1:15.33 265 III
3. ГЛУШЕВСКИЙ Алексей 04 Усолье-Сибирское 1:15.93 259 III
4. РУМАК Кирилл 04 СДЮСШОР "Ангара"К 1:16.43 254 III
5. КАЛИТЬКО Егор 04 Усть-Кут 1:17.95 239 III
6. ЧЕЧЕТ Алексей 05 СДЮСШОР "Ангара" 1:20.83 215 1ю
7. БЛИНОВ Егор 05 "Спартак" Иркутск 1:28.85 162 1ю
8. ТАРАБАН Владимир 04 ДС Юность 1:30.24 154 1ю
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 38, Мальчики, 100m Баттерфляй

Год рождения 2001 - 2002

1. ЧУГУНОВ Павел 01 ДЮСШ"Рекорд"Братск 1:02.96 455 II
2. БАШКОВ Леонид 01 "ДЮСШ №5" Иркутск 1:04.90 415 II
3. КОЧНЕВ Никита 02 ДЮСШ"Рекорд"Братск 1:05.37 406 II
4. ГОРЮНОВ Яков 02 СДЮСШОР "Ангара" 1:05.83 398 II
5. ЗАГОРУЛЬКО Артём 02 ДС Юность 1:08.28 357 II
6. САМЕ ТОМБЕ Поль 01 ДЮСШ"Рекорд"Братск 1:08.39 355 II
7. МАМОНОВ Михаил 02 ДС Юность 1:10.45 325 II
8. ГОРБУНОВ Илья 02 ДС Юность 1:10.70 321 III
9. БУРДЫКО Матвей 02 СДЮСШОР "Ангара" 1:21.61 209 1ю
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 39 Девочки, 400m Вольный стиль Год рождения 2003 - 2004
22.02.2017 - 12:32 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

1. РЫКОВА Алина 03 ДС Юность 5:13.70 417 II
2. БЕЛОЗОР Софья 04 Усть-Илимск 5:18.15 400 II
3. МАКАРОВА Диана 03 СДЮСШОР "Ангара" 5:25.87 372 II
4. ЛЯХОВА Валентина 03 "ДЮСШ №5" Иркутск 5:51.93 295 III
5. МАЕГОВА София 04 ДС Юность 5:53.69 291 III
6. ТАРАСОВА Вера 04 "ДЮСШ №5" Иркутск 5:58.37 280 III
7. БОРИСОВА Екатерина 03 ДС Юность 6:02.05 271 III
8. КРАСИЛЬНИКОВА Дарья 04 "Спартак" Иркутск 6:03.98 267 III

WDR КОНАШКОВА Ирина 04 СДЮСШОР "Ангара"
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 40 Мальчики, 400m Вольный стиль Год рождения 2001 - 2002
22.02.2017 - 12:48 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

1. КИСЛИЧЕНКО Алексей 02 Усолье-Сибирское 4:30.91 480 II
2. ПАКЛИН Сергей 01 ДС Юность 4:37.48 447 II
3. КОЧНЕВ Никита 02 ДЮСШ"Рекорд"Братск 4:54.91 372 II
4. САБИРЗЯНОВ Илья 02 ДС Юность 5:03.23 342 III
5. ТЫМЧИК Дмитрий 02 ДС Юность 5:06.87 330 III
6. ПОЛЯКОВСКИЙ Максим 02 ДС Юность 5:24.55 279 III
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 41 Девочки, 400m Комплекс Год рождения 2003 - 2004
22.02.2017 - 12:55 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

1. ДОБРОВОЛЬСКАЯ Софья 03 ДС Юность 5:37.91 452 I
2. ПОПОВА Екатерина 03 ДС Юность 5:55.23 389 II
3. МАТВЕЕВА Злата 04 ДЮСШ "Рекорд"Братск 6:31.38 291 III
4. ГАЛИЕВА Вера 03 СДЮСШОР "Ангара" 6:37.20 278 III
5. ИВАНОВА Яна 04 "Спартак" Иркутск 9:55.67 82
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 42 Мальчики, 400m Комплекс Год рождения 2001 - 2002
22.02.2017 - 13:04 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

1. ТОЛМАЧЁВ Даниил 01 СДЮСШОР "Ангара" 5:45.86 315 II
2. МАМОНОВ Михаил 02 ДС Юность 5:54.94 292 III
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Первенство Иркутской области по плаванию
1 этап VIII летней Спартакиады учащихся России

г. Ангарск, 20. - 22.2.2017

Дистанция 43 Смешанный, 4 x 100m Комплекс Год рождения 2001 - 2004
22.02.2017 - 13:12 Результаты
Очки: FINA 2016

Место Время Очки

1. СДЮСШОР "Ангара" 1 СДЮСШОР "Ангара" 4:36.68 372
КРАСИЛЬНИКОВА Элеонора 03 ГОРЮНОВ Яков 02
ИВАНОВ Борис 02 РАТНЕР Анастасия 03

2. ДЮСШ"Рекорд"Братск  1 ДЮСШ"Рекорд"Братск 4:37.97 367
АФАНАСЬЕВА Кристина 04 ЧУГУНОВ Павел 01
КОЧНЕВ Никита 02 КРАЕВСКАЯ Елизавета 03

3. ДС Юность  1 ДС Юность 4:41.21 355
ГИДАСПОВ Михаил 01 ПОПОВА Екатерина 03
ДОБРОВОЛЬСКАЯ Софья 03 ВАСИЛЬЕВ Глеб 01

4. Усть-Илимск 1 Усть-Илимск 4:54.68 308
СКОБЕЛЬ Софья 04 ГРИБАНОВ Николай 02
ДОНИК Екатерина 03 БОРИСОВ Антон 01

DSQ "ДЮСШ №5" Иркутск  1 "ДЮСШ №5" Иркутск 
ПЕЛЕХАНОВ Даниил, УСЕНКО Полина, БАШКОВ Леонид, РЫБНИКОВА Ксениия


